



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2712005 / 2022
FLS.	997
RUB.	

Processo Administrativo nº 2712005/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura e eventual e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linha, baterias e óleos lubrificantes para veículos pertencentes a frota do município de Matões do Norte/MA.

Documentos de Complementares:

C. H. M. NUNES & CIA LTDA
CNPJ: 24.441.752/0001-56

3712005 1202 1
928

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines - MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.325 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 2510 0005 8503 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015088387 - 14/06/2021 19:22:51			
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIO XII		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 97.522.972/0001-88		DATA DE EMISSÃO 14/06/2021	
ENDEREÇO R RUA JOAO PAULO XII,SN		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 65.707-000	
MUNICÍPIO PIO XII		UF MA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				HORA DA SAÍDA/ENTRADA	


CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		13.204,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		1.848,56		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								11.355,44	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	
		0-Remetente						CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						INSCRIÇÃO ESTADUAL	
VOLUMES		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	
25		UNIDADE						PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
560	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0102	5405	2	UNID	255,00	510,00				
561	AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0102	5405	2	UNID	275,00	550,00				
193	BIELA DE MOTOR	84099111	0102	5405	4	UNID	267,00	1.068,00				
562	BOMBA DAGUA MOTOR	84133090	0102	5102	1	UNID	425,00	425,00				
563	BOMBA DE COMBUSTIVEL	84133030	0102	5405	1	UNID	381,00	381,00				
564	BANDEJA SUSPENSAO LD	87085099	0102	5402	1	UNID	326,00	326,00				
565	BANDEJA SUSPENSAO LE	87085099	0102	5402	1	UNID	326,00	326,00				
495	BOMBA HIDRAULICA	40169300	0102	5405	1	UNID	607,00	607,00				
396	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	84133030	0102	5405	1	UNID	620,00	620,00				
566	JUNTA HOMOCINETICA	87084090	0102	5405	2	UNID	378,00	756,00				
567	KIT REPARO MOTOR P/1 CIL	84099929	0102	5405	4	UNID	550,00	2.200,00				
568	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	87083090	0102	5102	1	UNID	1.680,00	1.680,00				
569	CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO	87083090	0102	5102	1	UNID	998,00	998,00				
188	JG BRONZE DE BIELA	84833029	0102	5405	1	UNID	325,00	325,00				
189	BRONZINA MANCAL	84833029	0102	5405	1	JOGO	340,00	340,00				
112	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	87089300	0102	5405	1	UNID	220,00	220,00				
329	POLIA ESTICADOR DA CORREIA DO MOTOR	84822010	0102	5405	1	UNID	140,00	140,00				
570	CORREIA DO MOTOR	40103100	0102	5405	1	UNID	95,00	95,00				
571	CABECOTE DO MOTOR	84849000	0102	5405	1	UNID	1.637,00	1.637,00				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA A AMBULANCIA FIAT DÔBLO DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021095. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9		RESERVADO AO FISCO	
---	--	---------------------------	--

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 14/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 11.355,44 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIO XII - R RUA JOAO PAULO XII, SN CENTRO-PIO XII		NF-e Nº 000.000.325 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.328 SÉRIE 001 Página 1/1		CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 2810 0005 7703
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015101678 - 14/06/2021 21:28:19	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.441.752/0001-56	

DESTINATARIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIO XII		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 06.447.833/0001-81	DATA DE EMISSÃO 14/06/2021
ENDEREÇO R CEL PEDRO GONCALVES,492		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 65.707-000
MUNICIPIO PIO XII	UF MA	FONE/FAX 	INSCRIÇÃO ESTADUAL 122180194

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.775,08	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 1.788,51		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 10.986,57	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
VOLUMES 12	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
373	DM3526 -TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLKS/CARGO	87083090	0102	5102	2	UNID	915,00	1.830,00				
572	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO VOLKS/CARGO	87083090	0102	5102	2	UNID	898,00	1.796,00				
573	Coroa E Pinhao Rockwell 240/245 Reduzido Ford/vw/volvo 10x41	87085099	0102	5402	1	UNID	5.786,00	5.786,00				
416	ROLAMENTO GRANDE LATERAL DA COROA	84822010	0102	5405	1	UNID	820,00	820,00				
417	ROLAMENTO PEQUENO LATERAL DA COROA	84822010	0102	5405	1	UNID	525,00	525,00				
162	RETENTOR DO PIAO DO DIFERENCIAL	40169300	0102	5405	1	UNID	270,00	270,00				
285	ROLAMENTO INTERNO DO PIAO	84822010	0102	5405	1	UNID	679,00	679,00				
286	ROLAMENTO EXTERNO DO PIAO	84822010	0102	5405	1	UNID	460,00	460,00				
205	ROLAMENTO DO RELOGIO	84822010	0102	5405	1	UNID	298,00	298,00				
174	CRUZETA DO CARDAN 801006 - MERITOR	87089990	0102	5403	1	UNID	311,08	311,08				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO CACAMBA IVECO TECTOR 260E28 DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 14/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 10.986,57 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE PIO XII - R CEL PEDRO GONCALVES, 492 CENTRO-PIO XII	NF-e Nº 000.000.328 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.327 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 2710 0005 8508 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015099383 - 14/06/2021 21:01:24		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIO XII		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 06.447.833/0001-81		DATA DE EMISSÃO 14/06/2021	
ENDEREÇO R CEL PEDRO GONCALVES,492		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 65.707-000		DATA DA SAÍDA/ENTRADA	
MUNICÍPIO PIO XII		UF MA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 122180194		HORA DA SAÍDA/ENTRADA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.174,16	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 1.322,64		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 8.851,52	


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		VOLUMES 22		ESPÉCIE UNIDADE		MARCA	
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		NUMERAÇÃO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
437	TAMBOR DE FREIO DM01526	87083090	0102	5102	6	UNID	920,00	5.520,00				
223	ROLAMENTO TRACAO INTERNO 330190	84822010	0102	5405	4	UNID	303,00	1.212,00				
260	CUICAO COMPLETO MASTER 30X30	87083090	0102	5102	4	UNID	420,00	1.680,00				
174	CRUZETA DO CARDAN 801006 - MERITOR	87089990	0102	5403	2	UNID	311,08	622,16				
43	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA	84822010	0102	5405	2	UNID	160,00	320,00				
525	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 45 MM - MERITOR	87085099	0102	5402	2	UNID	220,00	440,00				
488	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MBB 1718	87089300	0102	5405	1	UNID	320,00	320,00				
26	RETENTOR RODA TRASEIRA	40169300	0102	5405	1	UNID	60,00	60,00				

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO CACAMBA MERCEDES BENZ DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9		(Empty space for fiscal reservation)	

NotaPlus	
RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 14/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 8.851,52 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE PIO XII - R CEL PEDRO GONCALVES, 492 CENTRO-PIO XII	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 000.000.327 SÉRIE 001	
---	--

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.326 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 2610 0005 8489 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015093596 - 14/06/2021 20:01:34		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE PIO XII		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 06.447.833/0001-81		DATA DE EMISSÃO 14/06/2021			
ENDEREÇO R CEL PEDRO GONCALVES,492		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 65.707-000			
MUNICÍPIO PIO XII		UF MA		FONE/FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL 122180194			

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.685,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	
DESCONTO 1.495,90		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 9.189,10	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS NOME SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		VOLUMES 5		ESPÉCIE UNIDADE	
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		VOLUMES 5		ESPÉCIE UNIDADE	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
373	DM3526 -TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLKS/CARGO	87083090	0102	5102	2	UNID	915,00	1.830,00				
219	EIXO PILOTO - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	1.470,00	1.470,00				
406	ENGRENAGEM MOTRIZ 4A VELOC. CONTRA EIXO - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	1.280,00	1.280,00				
81	ENGRENAGEM MOTRIZ CONTRA EIXO - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	1.215,00	1.215,00				
83	ENGRENAGEM 3o. VELOCIDADE - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	830,00	830,00				
139	CONJ SICRONIZADOR 4A/5A VELOCIDADE - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	1.420,00	1.420,00				
82	CONJ SICRONIZADOR 1A/2A VELOCIDADE ECOBOX - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	1.200,00	1.200,00				
249	VALVULA RELE MODERNA	87083090	0102	5102	2	UNID	450,00	900,00				
173	VALVULA DO PEDAL WABCO	87083090	0102	5102	1	UNID	540,00	540,00				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO CAMINHAO BAU FORD CARGO DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--

RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 14/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 9.189,10 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE PIO XII - R CEL PEDRO GONCALVES, 492 CENTRO-PIO XII		NF-e Nº 000.000.326 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

NotaPlus



PREFEITURA DE SANTA INÊS
SECRETARIA DE RECEITA, URBANISMO E PATRIMÔNIO
PÚBLICO IMOBILIÁRIO
 Av Luis Muniz, 1005 - Centro, Santa Inês - MA, 65.300-001

Número da Nota:

41

Código de Verificação:

P0DT-IDMX

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data de Emissão: 04/11/2021 15:53:24 Natureza da Operação: EXIGÍVEL
 Período de Tributação: 11/2021 Tributação: TRIBUTÁVEL
 Local de Tributação: ESTABELECIMENTO DO PRESTADOR
 Local da Prestação: SANTA INES/MA



NFSE

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social/Nome: C. H. M. NUNES & CIA LTDA CPF/CNPJ: 24.441.752/0001-56
 Enquadramento: ISS SIMPLER NACIONAL Insc. Municipal: 234742
 Endereço Completo: RUA DA FLORESTA 823 - BAIRRO COHEB - CEP:65.304-125
 Cidade-UF: SANTA INES-MA Insc. Estadual:
 Telefone: (98) 8129-8154
 Email: AMOJACI@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social/Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII CPF/CNPJ: 30.422.126/0001-15
 Endereço Completo: R CEL PEDRO GONCALVES 492 - BAIRRO CENTRO - CEP:65.707-000 PIO XII-MA
 Email: Telefone:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Serviço: 1401-LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONserto, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANUTENÇ.
 Atividade: 4520001-SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

RECUPERAÇÃO E RETIFICA DE BOMBA E BICOS INJETORES DE MOTORES DIESEL DE 04 (QUATRO CILINDROS)
 DE ACORDO COM CONTRATO 2021300, PREGÃO ELETRONICO N° 031/2021

VALORES DA NOTA

Vlr. dos Serviços (R\$)	Deduções (R\$)	Acréscimos (R\$)	Desc. Condicionado (R\$)	Desc. Incodicionado (R\$)	Crédito (R\$)
R\$7.296,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00
PIS(R\$)	COFINS(R\$)	INSS(R\$)	IR(R\$)	CSLL(R\$)	Outras Retenções (R\$)
R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00
Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Total Retenções (R\$)	Valor Líquido (R\$)
R\$7.296,00	2,01	R\$146,65	R\$0,00	R\$0,00	R\$7.296,00

OBSERVAÇÕES DA NOTA

Valor aproximado dos tributos: R\$ 1203.84 (16.50%). Valor aproximado correspondente à totalidade dos tributos federais, estaduais e municipais com base na Lei nº 12.741/2012.
 Tributos Federais: R\$ 981.31 (13.45%)
 Tributos Estaduais: R\$ 0.00 (0.00%)
 Tributos Municipais: R\$ 222.53 (3.05%)
 Fonte: Instituto Brasileiro de Planejamento e Tributação (IBPT).
 Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 2.033/2003 e nos Decretos nº 5.675/2007 e 8.280/2016.
 O recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Nacional/MEI deverá ser efetivado através dos canais competentes.



Nota de Número:41

Código de Verificação:P0DT-IDMX

Emitida dia 04/11/2021 às 15:53

Recebi da empresa C. H. M. NUNES & CIA LTDA os serviços constantes desta NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO.
 Consulte a autenticidade das informações desta NFS-e no site <https://santaines.oportaltributario.com.br> ou por meio de
 aparelho com aplicativo para código QR.

NFSE



PREFEITURA DE SANTA INÊS
SECRETARIA DE RECEITA, URBANISMO E PATRIMÔNIO
PÚBLICO IMOBILIÁRIO

Av Luis Muniz, 1005 - Centro, Santa Inês - MA, 65.300-001

Número da Nota: 44
 RUB: 943

Código de Verificação:
 YZN5-NQ3W

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data de Emissão: 04/11/2021 19:58:35 Natureza da Operação: EXIGIVEL
 Período de Tributação: 11/2021 Tributação: TRIBUTÁVEL
 Local de Tributação: ESTABELECIMENTO DO PRESTADOR
 Local da Prestação: SANTA INES/MA



PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social/Nome: C. H. M. NUNES & CIA LTDA CPF/CNPJ: 24.441.752/0001-56
 Enquadramento: ISS SIMPLES NACIONAL Insc. Municipal: 234742
 Endereço Completo: RUA DA FLORESTA 823 - BAIRRO COHEB - CEP:65.304-125
 Cidade-UF: SANTA INES-MA Insc. Estadual:
 Telefone: (98) 8129-8154
 Email: AMOJACI@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social/Nome: MUNICIPIO DE PIO XII CPF/CNPJ: 06.447.833/0001-81
 Endereço Completo: R CEL PEDRO GONCALVES 492 - BAIRRO CENTRO - CEP:65.707-000 PIO XII-MA
 Email: Telefone:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Serviço: 1401-LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONCERTO, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANUTENÇ.
 Atividade: 4520001-SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 CONFORME CONTRATO N° 2021301
 PREGÃO ELETRONICO N° 031/2021

VALORES DA NOTA

Vir. dos Serviços (R\$)	Deduções (R\$)	Acréscimos (R\$)	Desc. Condicionado (R\$)	Desc. Incodicionado (R\$)	Crédito (R\$)
R\$12.678,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00
PIS(R\$)	COFINS(R\$)	INSS(R\$)	IR(R\$)	CSLL(R\$)	Outras Retenções (R\$)
R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00
Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Total Retenções (R\$)	Valor Líquido (R\$)
R\$12.678,00	2,01	R\$254,83	R\$0,00	R\$0,00	R\$12.678,00

OBSERVAÇÕES DA NOTA

DADOS BANCARIOS:
 BANCO DO BRASIL
 AGENCIA 0613-0
 CONTA CORRENTE 63.308-9

Valor aproximado dos tributos: R\$ 2091.87 (16.50%). Valor aproximado correspondente à totalidade dos tributos federais, estaduais e municipais com base na Lei nº 12.741/2012.
 Tributos Federais: R\$ 1705.19 (13.45%)
 Tributos Estaduais: R\$ 0.00 (0.00%)
 Tributos Municipais: R\$ 386.68 (3.05%)
 Fonte: Instituto Brasileiro de Planejamento e Tributação (IBPT).
 Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 2.033/2003 e nos Decretos nº 5.675/2007 e 8.280/2016.
 O recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Nacional/MEI deverá ser efetivado através dos canais competentes.

QRickit




NFSE

Nota de Número:44

Código de Verificação:YZN5-NQ3W

Emitida dia 04/11/2021 às 19:58

Recebi da empresa C. H. M. NUNES & CIA LTDA os serviços constantes desta NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO.
 Consulte a autenticidade das informações desta NFS-e no site <https://santaines.oportaltributario.com.br> ou por meio de aparelho com aplicativo para código QR.

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines - MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.330 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 3010 0005 8350 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015155075 - 15/06/2021 13:46:51		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII			CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 30.422.126/0001-15		DATA DE EMISSÃO 15/06/2021
ENDEREÇO R CEL PEDRO GONCALVES,492		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 65.707-000	
MUNICÍPIO PIO XII		UF MA	FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA/ENTRADA					


BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.518,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 1.198,75		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 8.319,25	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			PRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
VOLUMES 2		ESPECIE UNIDADE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
580	BOMBA DE ALTA PRESSAO IVECO DAILY	84133030	0102	5405	1	UNID	6.680,00	6.680,00				
581	CUBO DA RODA DIANT.	68138190	0102	5405	2	JOGO	689,00	1.378,00				
582	RADIADOR	84195090	0102	5405	1	UNID	1.460,00	1.460,00				

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO MICRO ONIBUS IVECO CITYCLASS 70C16 DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021092. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9			

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 15/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 8.319,25 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII - R CEL PEDRO GONCALVES, 492 CENTRO-PIO XII		NF-e Nº 000.000.330 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.331 SÉRIE 001 Página 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 3110 0005 7571 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015159064 - 15/06/2021 14:25:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.441.752/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 30.422.126/0001-15	DATA DE EMISSÃO 15/06/2021
ENDEREÇO R CEL PEDRO GONCALVES,492		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 65.707-000
MUNICÍPIO PIO XII	UF MA	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.910,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1.548,30	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.361,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS NOME SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
VOLUMES 18	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
468	TAMBOR DE FREIO DM01214	87083090	0102	5102	6	UNID	901,00	5.406,00				
581	CUBO DA RODA DIANT.	68138190	0102	5405	2	JOGO	889,00	1.778,00				
583	SEMI EIXO	87085099	0102	5402	2	UNID	820,00	1.640,00				
269	AJUSTADOR MANUAL TRASEIRO 26 ESTRIAS MBB	87083090	0102	5102	2	UNID	270,00	540,00				
62	CRUZETA DO CARDAN	87089990	0102	5403	2	UNID	308,00	616,00				
126	PONTEIRA FIXA CARDAN	87089990	0102	5403	1	UNID	540,00	540,00				
125	LUVA TIPO GARFO INTERMEDIARIA CARDAN	87089990	0102	5403	1	UNID	600,00	600,00				
175	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 50 MM	87085099	0102	5402	2	UNID	250,00	500,00				
115	FILTRO DE AR	84219999	0102	5102	1	UNID	220,00	220,00				
8	ADESIVO ELIMINA JUNTA COLA BLACK	32141010	0102	5102	1	UNID	70,00	70,00				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISIÇÃO DE PECAS E ACESSÓRIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEÍCULO ONIBUS MERCEDES BENZ DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021092. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 15/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 10.361,70 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII - R CEL PEDRO GONCALVES, 492 CENTRO-PIO XII	NF-e Nº 000.000.331 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01 COHEB Santa Ines - MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.332 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 3210 0005 8443 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015160319 - 15/06/2021 14:33:57			
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII			CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 30.422.126/0001-15		DATA DE EMISSÃO 15/06/2021
ENDEREÇO R CEL PEDRO GONCALVES,492		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 65.707-000	
MUNICÍPIO PIO XII		UF MA	FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA/ENTRADA					


CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.593,62	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 1.117,17		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 7.476,45	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			PRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF			INSCRIÇÃO ESTADUAL			
VOLUMES 9		ESPÉCIE UNIDADE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
284	KIT SATELITE DO DIFERENCIAL EIXO 230	87089990	0102	5403	1	UNID	1.842,00	1.842,00				
452	SEMI EIXO MX 5025	87085099	0102	5402	2	UNID	820,00	1.640,00				
219	EIXO PILOTO - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	1.470,00	1.470,00				
406	ENGRENAGEM MOTRIZ 4A VELOC. CONTRA EIXO - EATON	87084090	0102	5405	1	UNID	1.280,00	1.280,00				
437	TAMBOR DE FREIO DM01526	87083090	0102	5102	2	UNID	820,00	1.640,00				
176	CRUZETA DO CARDAN NUJ275	87089990	0102	5403	1	UNID	127,00	127,00				
314	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 40 MM	87085099	0102	5402	1	UNID	104,00	104,00				
109	AJUSTADOR MANUAL 24 ESTRIAS	87083090	0102	5102	2	UNID	245,31	490,62				

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO MICRO ONIBUS VOLARE V8L MARCOPOLO DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021092. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9		(Empty space for fiscal reservation)	

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 15/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 7.476,45 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII - R CEL PEDRO GONCALVES, 492 CENTRO-PIO XII		NF-e Nº 000.000.332 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		(Empty space for signature)	

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.329 SÉRIE 001 Página 1/1		CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 2910 0005 7654
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015143893 - 15/06/2021 11:44:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.441.752/0001-56	

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIO XII		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 06.447.833/0001-81	DATA DE EMISSÃO 15/06/2021
ENDEREÇO R CEL PEDRO GONCALVES,492		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 65.707-000
MUNICIPIO PIO XII	UF MA	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 122180194

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		15.536,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		2.175,00		0,00		0,00		13.361,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA DE		CODIGO ANT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
		0-Remetente					
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
14	UNIDADE						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
574	ENGRENAGEM	87084090	0102	5405	2	UNID	2.566,00	5.132,00				
575	CILINDRO HIDRAULICO GIRO DA LANCA	87089300	0102	5405	1	UNID	3.690,00	3.690,00				
115	FILTRO DE AR	84219999	0102	5102	1	UNID	200,00	200,00				
576	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	84822010	0102	5405	2	UNID	285,00	570,00				
- 5	FILTRO LUBRIFICANTE	84212300	0102	5405	1	UNID	187,00	187,00				
577	RETENTOR DO EIXO	40169300	0102	5405	2	UNID	137,00	274,00				
578	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	84822010	0102	5405	2	UNID	385,00	770,00				
45	RETENTOR RODA DIANTEIRA	40169300	0102	5405	2	UNID	70,00	140,00				
147	BOMBA DE TRANSFERENCIA	84133030	0102	5405	1	UNID	2.730,00	2.730,00				
579	SILENCIOSO RETROESCAVADEIRA JCB	84219999	0102	5102	1	UNID	1.556,00	1.556,00				
117	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212990	0102	5102	1	UNID	287,00	287,00				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA A RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0613-0 CONTA CORRENTE: 63.308-9		RESERVADO AO FISCO
--	--	---------------------------

NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 15/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 13.361,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE PIO XII - R CEL PEDRO GONCALVES, 492 CENTRO-PIO XII		NF-e Nº 000.000.329 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 27.10005 1202 2
 218

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.299 SÉRIE 001 Página 1/2		 CHAVE DE ACESSO 2120 1124 4417 5200 0156 5500 1000 0002 9910 0006 0630 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421200027784862 - 18/11/2020 23:36:27		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 69.387.066/0002-63		DATA DE EMISSÃO 18/11/2020	
ENDEREÇO MA 320,03 KM 04		BAIRRO/DISTRITO PITOMBEIRA		CEP 65.370-000	
MUNICÍPIO Pindare-Mirim		UF MA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 123007178	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		7.685,50	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		7.685,50	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		TIPO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
				0-Remetente									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
VOLUMES		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO			
2		UNIDADE											

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
260	CUICAO COMPLETO MASTER 30X30	87083090	0102	5102	1	UN	400,00	400,00					
33	OLEO HIDRAULICO 1L	27101932	0102	5102	6	UN	27,00	162,00					
2	Diafragma Cuica de 7''	87083090	0102	5102	2	UN	28,00	56,00					
207	REPARO DO TRAMBULADOR DE MARCHA	87083090	0102	5102	1	UN	90,00	90,00					
8	ADESIVO ELIMINA JUNTA COLA BLACK	32141010	0102	5102	4	UN	60,00	240,00					
54	ROLAMENTO INTERNO DA CARRETA 32218	84822010	0102	5405	2	UN	210,00	420,00					
447	HM212049 - ROLAMENTO INTERNO RODA DIANT.	84822010	0102	5405	1	UN	225,00	225,00					
4	OLEO TRM-5 140 X 1LT	27101932	0102	5102	8	UN	27,00	216,00					
12	OLEO DE MOTOR 15W 40	27101932	0102	5102	5	UN	27,00	135,00					
57	DESIGRIPANTE	27101932	0102	5102	1	UN	25,00	25,00					
25	ESTOPA	53013000	0102	5102	3	UN	6,50	19,50					
496	REPARO EIXO S RANDON TECNIL	87169090	0102	5102	2	UN	45,00	90,00					
50	LONA DE FREIO TRASEIRA L224	68138190	0102	5405	1	UN	297,50	297,50					
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	5405	2	UN	18,00	36,00					
143	LONA DE FREIO DIANTEIRA L223	68138190	0102	5405	1	UN	267,50	267,50					
27	AJUSTADOR MANUAL 28 ESTRIAS	87083090	0102	5102	2	UN	237,50	475,00					
228	GRAXA MARFAK 1 KG	27101932	0102	5102	3	UN	67,00	201,00					
52	COLA SILICONE VERMELHO	35061090	0102	5405	1	UN	18,00	18,00					
237	PATIM DE FREIO MASTER	87089990	0102	5403	1	UN	250,00	250,00					
342	802620 - ROLAMENTO LATERAL DA COROA DO DIFERENCIAL MS-113	84822010	0102	5405	2	UN	260,00	520,00					
285	ROLAMENTO INTERNO DO PIAO	84822010	0102	5405	1	UN	210,00	210,00					
286	ROLAMENTO EXTERNO DO PIAO	84822010	0102	5405	1	UN	180,00	180,00					
497	PINO CX SATELITE	87169090	0102	5102	1	UN	220,00	220,00					
306	ROLAMENTO INTERNO TRACAO 3982/3920	84822010	0102	5405	1	UN	170,00	170,00					

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS DOS VEICULOS DE PLACA : NHR-6540 OJE-2318 PTP-6027 NHP-9984 ÑND-3970 PSY-5269 NXL-9036 NHL-9276			

NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 18/11/2020 VALOR TOTAL R\$ 7.685,50 DESTINATÁRIO: DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA - MA 320, 03 KM 04 PITOMBEIRA-Pindare-Mirim		NF-e Nº 000.000.299 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.299 SÉRIE 001 Página 2/2		 CHAVE DE ACESSO 2120 1124 4417 5200 0156 5500 1000 0002 9910 0006 0630 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421200027784862 - 18/11/2020 23:36:27		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
453	368/362A - ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA	84822010	0102	5405	1	UN	160,00	160,00					
148	RETENTOR RODA TRACAO - 07375	40169300	0102	5405	1	UN	60,00	60,00					
452	SEMI EIXO MX 5025	87085099	0102	5402	1	UN	990,00	990,00					
131	ABRACADEIRA FITA 9 MM	73261900	0102	5102	1	UN	7,00	7,00					
197	FILTRO SEPARADOR DE AGUA KC 595 - ANTI RETORNO	84212990	0102	5102	1	UN	295,00	295,00					
63	VALVULA 6 VIAS *** CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES***** NHS-6174 NNB-9842	87083090	0102	5102	1	UN	1.250,00	1.250,00					

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.301 SÉRIE 001 Página 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2120 1224 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0110 0006 0383 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421200031223033 - 21/12/2020 14:58:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 24.441.752/0001-56	

DESTINATARIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 69.387.066/0002-63		DATA DE EMISSÃO 21/12/2020	
ENDEREÇO MA 320.03.KM 04		BAIRRO/DISTRITO PITOMBEIRA		CEP 65.370-000	
MUNICÍPIO Pindare-Mirim		UF MA		FONE/FAX 123007178	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.323,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 18.323,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL 0-Remetente		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		VOLUMES 4 UNIDADE		ESPECIE UNIDADE	
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
198	JUNTA DO CABECOTE MOTOR MWM X10	84841000	0102	5405	8	UN	80,00	640,00				
8	ADESIVO ELIMINA JUNTA COLA BLACK	32141010	0102	5102	2	UN	60,00	120,00				
498	JUNTA DO TROCADOR DE CALOR	35061090	0102	5405	1	UN	120,00	120,00				
447	HM212049 - ROLAMENTO INTERNO RODA DIANT.	84822010	0102	5405	1	UN	250,00	250,00				
448	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANT 3782/3720	84822010	0102	5405	1	UN	180,00	180,00				
364	02484 - RETENTOR RODA DIANTEIRA VOLKS ACIMA 16 TON	40169300	0102	5405	1	UN	60,00	60,00				
52	COLA SILICONE VERMELHO	35061090	0102	5405	3	UN	18,00	54,00				
25	ESTOPA	53013000	0102	5102	4	UN	6,00	24,00				
24	GRAXA SKF 1 KG	27101932	0102	5102	1	UN	70,00	70,00				
88	OLEO 90 X 1LT	27101932	0102	5102	10	UN	28,00	280,00				
176	CRUZETA DO CARDAN NUJ275	87089990	0102	5403	1	UN	150,00	150,00				
2	Diafragma Cuica de 7''	87083090	0102	5102	1	UN	28,00	28,00				
405	LONA DE FREIO DIANTEIRA L136 K	68138190	0102	5405	1	UN	330,00	330,00				
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	5405	2	UN	18,00	36,00				
291	FILTRO DE AR WA48865	84219999	0102	5102	1	UN	190,00	190,00				
68	CAMISA DO MOTOR MWM SERIE 10	84099130	0102	5405	4	UN	482,00	1.928,00				
74	ARRUELA CAMISA	84833029	0102	5405	6	UN	88,00	528,00				
20	SELO TIPO ANEL - MWM	40169300	0102	5405	8	UN	30,00	240,00				
33	OLEO HIDRAULICO 1L	27101932	0102	5102	3	UN	28,00	84,00				
499	WF10287 - FILTRO SEPARADOR DE AGUA	84212990	0102	5102	1	UN	120,00	120,00				
319	LIMPA CONTATO SPRAY	27101249	0102	5102	4	UN	30,00	120,00				
222	RETENTOR RODA TRACAO 02713	40169300	0102	5405	1	UN	65,00	65,00				
500	FILTRO LUBRIFICANTE OC60 - MASTER	84212300	0102	5405	1	UN	70,00	70,00				
242	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 404	84212990	0102	5102	1	UN	140,00	140,00				
260	CUICAO COMPLETO MASTER 30X30	87083090	0102	5102	1	UN	400,00	400,00				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS DOS VEICULOS DE PLACA: NNB-9842 PSD-8756 NWS-4101 NMU-4447 NHS-6174 NHR-6540 NHO-6671 NNB-4216		RESERVADO AO FISCO	
--	--	---------------------------	--

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 21/12/2020 VALOR TOTAL R\$ 18.323,00 DESTINATÁRIO: DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA - MA 320, 03 KM 04 PITOMBEIRA-Pindare-Mirim		NF-e Nº 000.000.301 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.301 SÉRIE 001 Página 2/2		 CHAVE DE ACESSO 2120 1224 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0110 0006 0383 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421200031223033 - 21/12/2020 14:58:24			
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
137	LONA DE FREIO L559	68138190	0102	5405	1	JOGO	215,00	215,00				
65	MOLA ESTACIONARIA 30X30	73202090	0102	5102	1	UN	110,00	110,00				
6	DIAFRAGMA CUIÇA FREIO AR 8	87083090	0102	5102	2	UN	28,00	56,00				
66	KIT REPARO CENTRAL DO CUICAO	87083090	0102	5102	1	UN	56,00	56,00				
238	CORREIA DO MOTOR 8PK 1445	40103100	0102	5405	1	UN	120,00	120,00				
229	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2002	84219999	0102	5102	1	UN	50,00	50,00				
361	PARAFUSO 12X40 MM	73181500	0102	5403	3	UN	4,00	12,00				
362	PORCA 12 MM	73181600	0103	5102	3	UN	3,00	9,00				
243	CONJ SINCROIZADOR 3A/4A VELOCIDADE CAMBIO FSO 4405C - EATON	87084090	0102	5405	1	UN	1.100,00	1.100,00				
87	RETENTOR DE OLEO DA ARVORE PRIMARIA	40169300	0102	5405	1	UN	120,00	120,00				
501	RETENTOR DO VOLANTE MOTOR MWM X12	40169300	0102	5405	1	UN	180,00	180,00				
502	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD530/1	84212990	0102	5102	1	UN	190,00	190,00				
459	FILTRO SEPARADOR DE AGUA WK1060	84212990	0102	5102	1	UN	140,00	140,00				
503	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 415	84219999	0102	5102	1	UN	165,00	165,00				
29	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	87089300	0102	5102	1	UN	190,00	190,00				
12	OLEO DE MOTOR 15W 40	27101932	0102	5102	6	UN	28,00	168,00				
266	KIT COXIM DA CABINE	87088000	0102	5102	2	UN	120,00	240,00				
504	COXIM DIANTEIRO DA CABINE	87088000	0102	5102	2	UN	140,00	280,00				
305	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLKS ACIMA 16 TON	87088000	0102	5102	2	UN	540,00	1.080,00				
175	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 50 MM	87085099	0102	5102	2	UN	220,00	440,00				
122	CORREIA DO MOTOR 8PK 1370	40103100	0102	5102	1	UN	114,00	114,00				
4	OLEO TRM-5 140 X 1LT	27101932	0102	5102	4	UN	28,00	112,00				
40	FILTRO SEPARADOR DE AGUA PSD 480/1	84212990	0102	5102	1	UN	147,00	147,00				
200	FILTRO SEPARADOR DE AGUA PSD 970/1	84212990	0102	5102	1	UN	122,00	122,00				
59	TERMINAL BARRA DIRECAO L.DIR.	87089990	0102	5102	1	UN	210,00	210,00				
28	TERMINAL BARRA DIRECAO L.ESO.	87089990	0102	5102	1	UN	215,00	215,00				
64	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 45 MM	87085099	0102	5102	1	UN	140,00	140,00				
57	DESIGRIPANTE	27101932	0102	5102	2	UN	25,00	50,00				
132	BASE TRASEIRA MOTOR	87089990	0102	5102	1	UN	162,00	162,00				
398	LUVA TIPO GARFO CARDAN SAIDA CX DE MARCHA	87089990	0102	5102	1	UN	660,00	660,00				
4	OLEO TRM-5 140 X 1LT	27101932	0102	5102	9	UN	27,00	243,00				
505	CONJUNTO CARDAN 5-275X	87089990	0102	5102	1	UN	1.650,00	1.650,00				
176	CRUZETA DO CARDAN NUJ275	87089990	0102	5102	4	UN	160,00	640,00				
64	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 45 MM	87085099	0102	5102	1	UN	180,00	180,00				
181	ABRACADEIRA FLANGE DO CARDAN	73261900	0102	5102	5	UN	30,00	150,00				
125	LUVA TIPO GARFO INTERMEDIARIA CARDAN	87089990	0102	5102	1	UN	380,00	380,00				
126	PONTEIRA FIXA CARDAN	87089990	0102	5102	1	UN	380,00	380,00				
283	SUPORTE U DO CARDAN	87085099	0102	5102	1	UN	80,00	80,00				
506	GARFO ARVORE DE TRANSMISSAO	87089990	0102	5102	1	UN	320,00	320,00				
317	BOMBA HIDRAULICA ZF *** CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES***** OJE-2318 MWS-0828 PSY-8864 NHP-9984 PQW3J17 NND-3970 NXL-9036 NXB-0831 NHQ-2593 NHL-9276	87087090	0102	5102	1	UN	1.220,00	1.220,00				

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.304 SÉRIE 001 Página 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2121 0124 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0410 0005 4674 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210001629976 - 20/01/2021 10:18:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO 24.441.752/0001-56	

DESTINATARIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 69.387.066/0002-63		DATA DE EMISSÃO 20/01/2021	
ENDEREÇO MA 320,03 KM 04		BAIRRO/DISTRITO PITOMBEIRA		CEP 65.370-000	
MUNICÍPIO Pindare-Mirim		UF MA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 123007178	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.293,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 13.293,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL 0-Remetente		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
VOLUMES 1 UNIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
243	CONJ SICRONIZADOR 3A/4A VELOCIDADE CAMBIO FSO 4405C - FAYON	87084090	0102	5405	1	UN	1.100,00	1.100,00				
196	RETENTOR DO VOLANTE MOTOR CUMMINS SERIE B	40169300	0102	5405	1	UN	180,00	180,00				
87	RETENTOR DE OLEO DA ARVORE PRIMARIA	40169300	0102	5405	1	UN	120,00	120,00				
198	JUNTA DO CABECOTE MOTOR MWM X10	84841000	0102	5405	6	UN	80,00	480,00				
8	ADESIVO ELIMINA JUNTA COLA BLACK	32141010	0102	5102	1	UN	60,00	60,00				
20	SELO TIPO ANEL - MWM	40169300	0102	5405	8	UN	30,00	240,00				
500	FILTRO LUBRIFICANTE OC60 - MASTER	84212300	0102	5405	1	UN	70,00	70,00				
116	CAMISA DO MOTOR	84099130	0102	5405	4	UN	482,00	1.928,00				
74	ARRUELA CAMISA	84833029	0102	5405	6	UN	88,00	528,00				
52	COLA SILICONE VERMELHO	35061090	0102	5405	1	UN	18,00	18,00				
176	CRUZETA DO CARDAN NUJ275	87089990	0102	5403	1	UN	150,00	150,00				
88	OLEO 90 X 1LT	27101932	0102	5102	5	UN	28,00	140,00				
376	VALVULA DO FREIO DE MAO KNNOR	87083090	0102	5102	1	UN	635,00	635,00				
249	VALVULA RELE MODERNA	87083090	0102	5102	1	UN	450,00	450,00				
507	FILTRO SEPARADOR DE AGUA KC647/1	84212990	0102	5102	2	UN	90,00	180,00				
8	ADESIVO ELIMINA JUNTA COLA BLACK	32141010	0102	5102	2	UN	65,00	130,00				
25	ESTOPA	53013000	0102	5102	1	UN	6,00	6,00				
106	LONA DE FREIO L552	68138190	0102	5405	1	JOGO	283,00	283,00				
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	5405	1	UN	18,00	18,00				
223	ROLAMENTO TRACA0 INTERNO 330190	84822010	0102	5405	1	UN	244,00	244,00				
307	ROLAMENTO EXTERNO TRACA0 33215	84822010	0102	5405	1	UN	214,00	214,00				
308	RETENTOR RODA TRASEIRA MBB FREIO AR	40169300	0102	5405	2	UN	40,00	80,00				
27	AJUSTADOR MANUAL 28 ESTRIAS	87083090	0102	5102	5	UN	238,00	1.190,00				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS REFERENTES AOS VEICULOS DE PLACA : NHR-6540 NXL-9036 NHO-6671 NXB-0831 NHQ-2593 NNB-4216 NND-3970 NNB-9842		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 20/01/2021 VALOR TOTAL R\$ 13.293,00 DESTINATÁRIO: DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA - MA 320, 03 KM 04 PITOMBEIRA-Pindare-Mirim		NF-e Nº 000.000.304 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 N° 000.000.304 SÉRIE 001 Página 2/2	 CHAVE DE ACESSO 2121 0124 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0410 0005 4674 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210001629976 - 20/01/2021 10:18:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.441.752/0001-56	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
6	DIAFRAGMA CUIÇA FREIO AR 8	87083090	0102	5102	2	UN	28,00	56,00					
131	ABRACADEIRA FITA 9 MM	73261900	0102	5102	10	UN	2,50	25,00					
319	LIMPA CONTATO SPRAY	27101249	0102	5102	1	UN	30,00	30,00					
57	DESIGRIPANTE	27101932	0102	5102	2	UN	30,00	60,00					
65	MOLA ESTACIONARIA 30X30	73202090	0102	5102	1	UN	110,00	110,00					
66	KIT REPARO CENTRAL DO CUICAO	87083090	0102	5102	1	UN	60,00	60,00					
30	FLUIDO DE FREIO DOT 4	38190000	0102	5405	1	UN	35,00	35,00					
317	BOMBA HIDRAULICA ZF	87087090	0102	5102	1	UN	1.100,00	1.100,00					
102	REPARO DO CABECOTE COMPRESSOR KNORR	87083090	0102	5102	1	UN	245,00	245,00					
508	FILTRO SEPARADOR DE AGUA R120L - RACOR	84212990	0102	5102	1	UN	160,00	160,00					
161	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 75	84212990	0102	5102	1	UN	94,00	94,00					
33	OLEO HIDRAULICO 1L	27101932	0102	5102	2	UN	27,00	54,00					
176	CRUZETA DO CARDAN NUJ275	87089990	0102	5403	1	UN	160,00	160,00					
281	CRUZETA DO CARDAN SPL90	87089990	0102	5403	1	UN	150,00	150,00					
12	OLEO DE MOTOR 15W 40	27101932	0102	5102	33	UN	27,00	891,00					
291	FILTRO DE AR WA48865	84219999	0102	5102	1	UN	181,00	181,00					
509	UNIAO MONTADA 12 MM	39173900	0102	5102	1	UN	30,00	30,00					
29	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	87089300	0102	5405	1	UN	188,00	188,00					
123	VALVULA APU COMPLETA *** CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES***** PSY-5269 NHS-6174 PSD-8756 NHL-9276 NMU-4447	87083090	0102	5102	1	UN	1.220,00	1.220,00					

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01 COHEB Santa Ines - MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.307 SÉRIE 001 Página 1/2		 CHAVE DE ACESSO 2121 0224 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0710 0005 5978 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210004377138 - 18/02/2021 20:22:15			
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 69.387.066/0002-63		DATA DE EMISSÃO 18/02/2021	
ENDEREÇO MA 320,03 KM 04		Bairro/DISTRITO PITOMBEIRA		CEP 65.370-000	
MUNICÍPIO Pindare-Mirim		UF MA		FONE/FAX	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 123007178		HORA DA SAÍDA/ENTRADA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 17.724,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 17.724,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL 0-Remetente		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
VOLUMES 1 UNIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
89	LONA DE FREIO DA CARRETA L636	68138190	0102	5405	1	JOGO	275,00	275,00				
228	GRAXA MARFAK 1 KG	27101932	0102	5102	3	UN	70,00	210,00				
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	5405	6	UN	18,00	108,00				
51	MOLA GRANDE SAPATA	73209000	0102	5405	2	UN	25,00	50,00				
66	KIT REPARO CENTRAL DO CUIÇAO	87083090	0102	5102	3	UN	60,00	180,00				
6	DIAFRAGMA CUIÇA FREIO AR 8	87083090	0102	5102	6	UN	27,00	162,00				
52	COLA SILICONE VERMELHO	35061090	0102	5405	2	UN	18,00	36,00				
25	ESTOPA	53013000	0102	5102	6	UN	6,50	39,00				
145	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2003	84219999	0102	5102	1	UN	60,00	60,00				
230	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC 3022	84212990	0102	5102	1	UN	90,00	90,00				
33	OLEO HIDRAULICO 1L	27101932	0102	5102	5	UN	28,00	140,00				
510	FILTRO DE COMBUSTIVEL MM100020	84212990	0102	5102	1	UN	100,00	100,00				
7	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 283	84212300	0102	5405	1	UN	125,00	125,00				
470	WK 10002 - FILTRO SEPARADOR DE AGUA	84212990	0102	5102	2	UN	130,00	260,00				
90	CORREIA DO MOTOR 8PK 1620	40103100	0102	5405	1	UN	120,00	120,00				
161	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 75	84212990	0102	5102	1	UN	75,00	75,00				
452	SEMI EIXO MX 5025	87085099	0102	5402	1	UN	1.225,00	1.225,00				
382	JG BRONZE DE BIELA MOTOR MB 906	84833029	0102	5405	1	UN	1.067,00	1.067,00				
72	JUNTA DO CABECOTE LAMINADA	84841000	0102	5405	1	UN	1.575,00	1.575,00				
487	KIT REPARO MOTOR PISTAO E ANEL P/1 CIL - OM 906	84099929	0102	5405	6	UN	1.075,00	6.450,00				
457	FS20047- FILTRO DE COMBUSTIVEL CARTUCHO	84212990	0102	5102	1	UN	275,00	275,00				
50	LONA DE FREIO TRASEIRA L224	68138190	0102	5405	1	UN	297,00	297,00				
112	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	87089300	0102	5405	1	UN	263,00	263,00				
30	FLUIDO DE FREIO DOT 4	38190000	0102	5405	4	UN	32,00	128,00				

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS REFERENTE AOS VEICULOS DE PLACA : NHP-9984 PSD-8756 NNB-4216 NWS-4101 PTQ-2373 PSY-8864 NHO-6671 PTP-6027			

NotaPlus		NF-e Nº 000.000.307 SÉRIE 001	
RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 18/02/2021 VALOR TOTAL R\$ 17.724,00 DESTINATÁRIO: DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA - MA 320, 03 KM 04 PITOMBEIRA-Pindare-Mirim			
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.307 SÉRIE 001 Página 2/2		 CHAVE DE ACESSO 2121 0224 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0710 0005 5978 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210004377138 - 18/02/2021 20:22:15		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
106	LONA DE FREIO L552	68138190	0102	5405	1	JOGO	283,00	283,00				
439	PINO SAPATA DE FREIO AR	87169090	0102	5102	2	UN	30,00	60,00				
111	SERVO DE EMBREAGEM	87089300	0102	5405	1	UN	814,00	814,00				
488	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MBB 1718	87089300	0102	5405	1	UN	220,00	220,00				
237	PATIM DE FREIO MASTER	87089990	0102	5403	2	UN	175,00	350,00				
224	ROLETE MOVEI PATIM DE FREIO STD	87089990	0102	5403	2	UN	25,00	50,00				
134	TRAVA DO ROLETE	32141010	0102	5102	2	UN	5,00	10,00				
56	MOLA PEQUENA SAPATA	73209000	0102	5405	20	UN	2,00	40,00				
54	ROLAMENTO INTERNO DA CARRETA 32218	84822010	0102	5405	1	UN	275,00	275,00				
4	OLEO TRM-5 140 X 1LT	27101932	0102	5102	5	UN	28,00	140,00				
12	OLEO DE MOTOR 15W 40	27101932	0102	5102	13	UN	28,00	364,00				
65	MOLA ESTACIONARIA 30X30	73202090	0102	5102	1	UN	120,00	120,00				
511	CABO ACELERADOR WORKE	84819090	0102	5102	1	UN	340,00	340,00				
282	CRUZETA DO CARDAN NUJ438	87089990	0102	5403	1	UN	250,00	250,00				
57	DESIGRIPANTE	27101932	0102	5102	1	UN	25,00	25,00				
43	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA	84822010	0102	5405	1	UN	150,00	150,00				
25	ESTOPA	53013000	0102	5102	2	UN	6,50	13,00				
447	HM212049 - ROLAMENTO INTERNO RODA DIANT.	84822010	0102	5405	1	UN	225,00	225,00				
335	UNIAO RETA 12 MM	39173900	0102	5102	3	UN	15,00	45,00				
387	REDUCAO 22MM-16MM	73181500	0102	5403	4	UN	35,00	140,00				
269	AJUSTADOR MANUAL TRASEIRO 26 ESTRIAS MBB *** CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES***** NXB-0831 NHL-9276 NND-3970 NXL-9036	87083090	0102	5102	2	UN	250,00	500,00				

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.311 SÉRIE 001 Página 1/2		 CHAVE DE ACESSO 2121 0324 4417 5200 0156 5500 1000 0003 1110 0005 6539 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210007318259 - 23/03/2021 19:15:15			
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 69.387.066/0002-63		DATA DE EMISSÃO 23/03/2021	
ENDEREÇO MA 320,03 KM 04		BAIRRO/DISTRITO PITOMBEIRA		CEP 65.370-000	
MUNICÍPIO Pindare-Mirim		UF MA		FONE/FAX	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 123007178		HORA DA SAÍDA/ENTRADA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		15.736,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15.736,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
		0-Remetente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
VOLUMES		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO			
174		UNIDADE											

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
50	LONA DE FREIO TRASEIRA L224	68138190	0102	5405	1	UNID	298,00	298,00					
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	5405	16	UNID	18,00	288,00					
52	COLA SILICONE VERMELHO	35061090	0102	5405	7	UNID	18,00	126,00					
319	LIMPA CONTATO SPRAY	27101249	0102	5102	1	UNID	30,00	30,00					
30	FLUIDO DE FREIO DOT 4	38190000	0102	5405	5	UNID	32,00	160,00					
57	DESIGRIPANTE	27101932	0102	5102	7	UNID	25,00	175,00					
33	OLEO HIDRAULICO 1L	27101932	0102	5102	6	UNID	27,00	162,00					
131	ABRACADEIRA FITA 9 MM	73261900	0102	5102	10	UNID	3,00	30,00					
31	MANGOTE INTERCOOLER VERMELHO	39172900	0102	5405	2	UNID	120,00	240,00					
12	OLEO DE MOTOR 15W 40	27101932	0102	5102	27	UNID	27,00	729,00					
25	ESTOPA	53013000	0102	5102	3	UNID	6,00	18,00					
249	VALVULA RELE MODERNA	87083090	0102	5102	2	UNID	450,00	900,00					
512	VALVULA DE RETENCAO KNORR	87083090	0102	5102	1	UNID	350,00	350,00					
376	VALVULA DO FREIO DE MAO KNNOR	87083090	0102	5102	1	UNID	504,50	504,50					
8	ADESIVO ELIMINA JUNTA COLA BLACK	32141010	0102	5102	4	UNID	60,00	240,00					
7	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 283	84212300	0102	5405	1	UNID	125,00	125,00					
10	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	35061090	0102	5405	1	UNID	150,00	150,00					
482	VALVULA 4 VIAS	87083090	0102	5102	1	UNID	375,00	375,00					
185	REPARO VALVULA 4 VIAS	87083090	0102	5102	1	UNID	120,00	120,00					
513	FILTRO DE AR DO MOTOR LX1716	84219999	0102	5102	1	UNID	140,00	140,00					
280	FILTRO DE AR INTERNO	84219999	0102	5102	1	UNID	90,00	90,00					
478	BUCHA MANGA DE EIXO 45 MM	87089990	0102	5403	2	UNID	60,00	120,00					
88	OLEO 90 X 1LT	27101932	0102	5102	4	UNID	27,00	108,00					
514	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM RCCE00700	87089300	0102	5405	1	UNID	263,00	263,00					
501	RETENTOR DO VOLANTE MOTOR MWM X12	40169300	0102	5405	1	UNID	220,00	220,00					

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS REFERENTE AOS VEICULOS DE PLACA: NMU-4447 NND-3970 PTP-6027 NXB-0831 NHQ-2593 NHR-6540 NHL-9276 NXL-9036			


NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 23/03/2021 VALOR TOTAL R\$ 15.736,00 DESTINATÁRIO: DIBRASA DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA - MA 320, 03 KM 04 PITOMBEIRA-Pindare-Mirim		NF-e Nº 000.000.311 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 291.0005 1202 L
 FLS. 957

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.311 SÉRIE 001 Página 2/2		 CHAVE DE ACESSO 2121 0324 4417 5200 0156 5500 1000 0003 1110 0005 6539 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210007318259 - 23/03/2021 19:15:15			
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
202	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/2	40093100	0102	5405	1	UNID	15,00	15,00					
509	UNIAO MONTADA 12 MM	39173900	0102	5102	1	UNID	40,00	40,00					
372	FILTRO DE AR AP 7998	84219999	0102	5102	1	UNID	120,00	120,00					
2	Diafragma Cuica de 7''	87083090	0102	5102	2	UNID	28,00	56,00					
237	PATIM DE FREIO MASTER	87089990	0102	5403	2	UNID	215,00	430,00					
149	LONA DE FREIO DA CARRETA L638	68138190	0102	5405	1	JOGO	240,00	240,00					
515	GRAXA 1 KG - LUBRAX	27101932	0102	5102	2	UNID	70,00	140,00					
56	MOLA PEQUENA SAPATA	73209000	0102	5405	3	UNID	15,00	45,00					
51	MOLA GRANDE SAPATA	73209000	0102	5405	1	UNID	20,00	20,00					
208	BASE DIANTEIRA MOTOR	87089990	0102	5403	2	UNID	330,00	660,00					
50	LONA DE FREIO TRASEIRA L224	68138190	0102	5405	2	UNID	297,00	594,00					
222	RETENTOR RODA TRACAO 02713	40169300	0102	5405	2	UNID	65,00	130,00					
51	MOLA GRANDE SAPATA	73209000	0102	5405	4	UNID	25,00	100,00					
56	MOLA PEQUENA SAPATA	73209000	0102	5405	4	UNID	20,00	80,00					
259	ROLAMENTO INTERNO TRACAO 594/592	84822010	0102	5405	1	UNID	275,00	275,00					
100	ROLAMENTO TRACAO EXTERNO	84822010	0102	5405	1	UNID	220,00	220,00					
4	OLEO TRM-5 140 X 1LT	27101932	0102	5102	2	UNID	28,00	56,00					
183	ROLAMENTO EXTERNO DA CARRETA 804358	84822010	0102	5405	2	UNID	255,00	510,00					
25	ESTOPA	53013000	0102	5102	3	UNID	6,50	19,50					
174	CRUZETA DO CARDAN 801006 - MERITOR	87089990	0102	5403	1	UNID	320,00	320,00					
224	ROLETE MOVEL PATIM DE FREIO STD	87089990	0102	5403	4	UNID	25,00	100,00					
26	RETENTOR RODA TRASEIRA	40169300	0102	5405	1	UNID	60,00	60,00					
134	TRAVA DO ROLETE	32141010	0102	5102	4	UNID	5,00	20,00					
373	DM3526 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLKS/CARGO	87083090	0102	5102	3	UNID	915,00	2.745,00					
88	OLEO 90 X 1LT	27101932	0102	5102	4	UNID	28,00	112,00					
195	REPARO DO MINI-SERVO DE EMBREAGEM	87083090	0102	5102	1	UNID	220,00	220,00					
4	OLEO TRM-5 140 X 1LT	27101932	0102	5102	3	UNID	27,00	81,00					
65	MOLA ESTACIONARIA 30X30	73202090	0102	5102	1	UNID	110,00	110,00					
6	DIAFRAGMA CUICA FREIO AR 8	87083090	0102	5102	1	UNID	28,00	28,00					
92	REPARO VALVULA RELE	87083090	0102	5102	1	UNID	70,00	70,00					
469	EIXO DO TRAMBULADOR	87089990	0102	5403	1	UNID	220,00	220,00					
516	LONA DE FREIO TRASEIRA L224-x	68138190	0102	5405	1	UNID	335,00	335,00					
87	RETENTOR DE OLEO DA ARVORE PRIMARIA	40169300	0102	5405	1	UNID	110,00	110,00					
86	RETENTOR DE OLEO TRASEIRO DA CAIXA DE MUDANCA	40169300	0102	5405	1	UNID	140,00	140,00					
196	RETENTOR DO VOLANTE MOTOR CUMMINS SERIE B	40169300	0102	5405	1	UNID	190,00	190,00					
415	TIRANTE DO TRAMBULADOR	87089990	0102	5403	2	UNID	90,00	180,00					
229	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2002	84219999	0102	5102	1	UNID	50,00	50,00					
106	LONA DE FREIO L552	68138190	0102	5405	1	JOGO	283,00	283,00					
482	VALVULA 4 VIAS	87083090	0102	5102	1	UNID	480,00	480,00					
34	REPARO VALVULA DO PEDAL	87083090	0102	5102	1	UNID	102,00	102,00					
308	RETENTOR RODA TRASEIRA MBB FREIO AR	40169300	0102	5405	1	UNID	60,00	60,00					
361	PARAFUSO 12X40 MM	73181500	0102	5403	2	UNID	3,00	6,00					
331	ARRUELA LISA ALUMINIO 16 MM *** CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES***** NHP-9984 NHO-6671 NNB-4216	73182100	0102	5403	2	UNID	1,00	2,00					

MATÔES DO NORTE / MA
 PROC. 242005 / 2021
 FLS. 988

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.305 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0224 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0510 0005 6040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210003407327 - 08/02/2021 15:59:12		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA			CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 17.406.741/0001-70		DATA DE EMISSÃO 08/02/2021
ENDEREÇO ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N.BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST		BAIRRO/DISTRITO VILA JARAGUA		CEP 05.275-000	
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 142020214118	

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		497,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		497,50		


RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA DE		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
			0-Remetente					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	
4	UNIDADE							

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
137	LONA DE FREIO L559	68138190	0102	6403	1	JOGO	212,50	212,50					
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	6403	1	UN	15,00	15,00					
228	GRAXA MARFAK 1 KG	27101932	0102	6102	1	UN	70,00	70,00					
26	RETENTOR RODA TRASEIRA	40169300	0102	6403	2	UN	100,00	200,00					

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS DO VEICULO DE PLACA BDM5E51		RESERVADO AO FISCO
---	--	---------------------------

NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 08/02/2021 VALOR TOTAL R\$ 497,50 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA		NF-e Nº 000.000.305 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 2423005 1202-1
 FLS. 028

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 N° 000.000.306 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0224 4417 5200 0156 5500 1000 0003 0610 0005 5946 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210003414834 - 08/02/2021 16:43:25		
INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 17.406.741/0001-70		DATA DE EMISSÃO 08/02/2021	
ENDEREÇO ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N.BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST			BAIRRO/DISTRITO VILA JARAGUA		CEP 05.275-000
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTATUAL 142020214118		HORA DA SAÍDA/ENTRADA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.478,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	221,70		0,00		0,00		1.256,30	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
				0-Remetente				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL	
VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
6	UNIDADE							

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
106	LONA DE FREIO L552	68138190	0102	6403	2	JOGO	282,50	565,00					
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	6403	2	UN	15,00	30,00					
223	ROLAMENTO TRACAO INTERNO 330190	84822010	0102	6403	1	UN	243,00	243,00					
92	REPARO VALVULA RELE	87083090	0102	6102	1	UN	70,00	70,00					
228	GRAXA MARFAK 1 KG	27101932	0102	6102	1	UN	70,00	70,00					
269	AJUSTADOR MANUAL TRASEIRO 26 ESTRIAS MBB	87083090	0102	6102	2	UN	250,00	500,00					

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS DO VEICULO DE PLACA AWT-3919		RESERVADO AO FISCO
--	--	---------------------------

NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 08/02/2021 VALOR TOTAL R\$ 1.256,30 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA		NF-e N° 000.000.306 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
 RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01 COHEB
 Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125
 Tel.: (98) 98473-6401


DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
 1- Saída

1

Nº 000.000.310
 SÉRIE 001

Página 1/1



CHAVE DE ACESSO
 2121 0324 4417 5200 0156 5500 1000 0003 1010 0005 6760

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDE DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE: 125440901
 INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: []
 CNPJ: 24.441.752/0001-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421210006909282 - 18/03/2021 16:51:39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
 CNPJ / CPF / ID Estrangeiro: 17.406.741/0001-70
 DATA DE EMISSÃO: 18/03/2021

ENDEREÇO: ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N,BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA JARAGUA
 BAIRRO/DISTRITO: VILA JARAGUA
 CEP: 05.275-000

MUNICÍPIO: SAO PAULO
 UF: SP
 FONE/FAX: []
 INSCRIÇÃO ESTATUAL: 142020214118
 HORA DA SAÍDA/ENTRADA: []

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	126,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				126,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: []
 ENDEREÇO: []
 MUNICÍPIO: []
 UF: []
 INSCRIÇÃO ESTATUAL: []

PRETE POR CONTA DE: 0-Remetente
 CÓDIGO ANTT: []
 PLACA DO VEÍCULO: []
 UF: []
 CNPJ/CPF: []

VOLUMES: 4 UNIDADE
 ESPECIE: UNIDADE
 MARCA: []
 NUMERAÇÃO: []
 PESO BRUTO: []
 PESO LÍQUIDO: []

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
6	DIAFRAGMA CUIÇA FREIO AR 8	87083090	0102	6102	2	UNID	25,00	50,00				
66	KIT REPARO CENTRAL DO CUICAO	87083090	0102	6102	2	UNID	38,00	76,00				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: PECAS DO VEICULO DE PLACA NFU-3165

RESERVADO AO FISCO: []

NotaPlus

RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 18/03/2021 VALOR TOTAL R\$ 126,00 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA

DATA DE RECEBIMENTO: [] IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: []

NF-e
 Nº 000.000.310
 SÉRIE 001

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01 COHEB Santa Ines - MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.312 SÉRIE 001 Página 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2121 0424 4417 5200 0156 5500 1000 0003 1210 0005 7170 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210008748342 - 09/04/2021 16:44:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 24.441.752/0001-56
DESTINATARIO/REMETENTE			

NOME / RAZÃO SOCIAL R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 17.406.741/0001-70	DATA DE EMISSÃO 09/04/2021
ENDEREÇO ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N,BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA JARAGUA		CEP 05.275-000	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 142020214118	HORA DA SAÍDA/ENTRADA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		803,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPT		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		803,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
			0-Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
4	UNIDADE						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
137	LONA DE FREIO L559	68138190	0102	6403	1	JOGO	213,00	213,00					
515	GRAXA 1 KG - LUBRAX	27101932	0102	6102	1	UNID	70,00	70,00					
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	6403	1	UNID	20,00	20,00					
517	ROLAMENTO INTERNO TRACAO ACCELO 33116	84822010	0102	6403	2	UNID	250,00	500,00					

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS REFERENTE AO VEICULO DE PLACA BDM5E51	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

NotaPlus RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 09/04/2021 VALOR TOTAL R\$ 803,00 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA		NF-e Nº 000.000.312 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1 1- Saída Nº 000.000.323 SÉRIE 001 Página 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 2310 0005 8363 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015052098 - 14/06/2021 16:02:52		
INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE					

NOME / RAZAO SOCIAL R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 17.406.741/0001-70		DATA DE EMISSÃO 14/06/2021	
ENDEREÇO ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N,BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA JARAGUA		BAIRRO/DISTRITO VILA JARAGUA		CEP 05.275-000	
MUNICIPIO SAO PAULO		UF SP		INSCRIÇÃO ESTATUAL 142020214118	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00	
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTATUAL		VOLUMES 11 UNIDADE		ESPECIE UNIDADE	
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		MARKA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	

FATURAS/DUPLICATAS		
Número 001	Vencimento 29/06/2021	Valor 668,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
137	LONA DE FREIO L559	68138190	0102	6403	1	JOGO	217,00	217,00					
148	RETENTOR RODA TRACAO - 07375	40169300	0102	6403	2	UNID	72,00	144,00					
58	GRAXA SKF 1/2 KG	27101932	0102	6102	1	UNID	43,00	43,00					
4	OLEO TRM-5 140 X 1LT	27101932	0102	6102	8	UNID	28,00	224,00					
52	COLA SILICONE VERMELHO	35061090	0102	6403	1	UNID	20,00	20,00					
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	6403	1	UNID	20,00	20,00					

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS REFERENTES AO VEICULO DE PLACA BAE-7166	RESERVADO AO FISCO

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 14/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 668,00 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA		NF-e Nº 000.000.323 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 2710005 1202

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
 RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB
 Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125
 Tel.: (98) 98473-6401

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
 1- Saída

N° 000.000.324
SÉRIE 001

Página 1/1



CHAVE DE ACESSO
 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 2410 0005 7682

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDE DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421210015060075 - 14/06/2021 16:46:07

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE
 125440901

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
 24.441.752/0001-56

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

ENDEREÇO
 ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N.BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA JARAGUA

MUNICÍPIO
 SAO PAULO

UF
 SP

CNPJ / CPF / ID Estrangeiro
 17.406.741/0001-70

CEP
 05.275-000

INSCRIÇÃO ESTATUAL
 142020214118

DATA DE EMISSÃO
 14/06/2021

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	376,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSORIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	376,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL		
VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
2	UNIDADE				

FATURAS/DUPLICATAS

Número	Vencimento	Valor
001	29/06/2021	376,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI
112	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	87089300	0102	6403	1	UNID	340,00	340,00				
30	FLUIDO DE FREIO DOT 4	38190000	0102	6403	1	UNID	36,00	36,00				

DADOS ADICIONAIS


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
PECAS DP VEICULO DE PLACA AWT-3919	

NotaPlus

RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 14/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 376,00 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.000.324
SÉRIE 001

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0- Entrada 1- Saída 1 Nº 000.000.335 SÉRIE 001 Página 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 3510 0005 7546
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015818589 - 22/06/2021 10:44:57
INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE 125440901	INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.441.752/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 17.406.741/0001-70	DATA DE EMISSÃO 22/06/2021
ENDEREÇO ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N.BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA JARAGUA		BAIRRO/DISTRITO VILA JARAGUA	CEP 05.275-000
MUNICÍPIO SÃO PAULO	UF SP	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTATUAL 142020214118

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 450,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 450,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTATUAL
VOLUMES 2	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

FATURAS/DUPLICATAS		
Número 001	Vencimento 07/07/2021	Valor 450,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
77	REPARO CX DE DIRECAO ZF	40169300	0102	6403	1	UNID	300,00	300,00					
584	JUNCAO EIXO DA COLUNA DE DIRECAO	87084090	0102	6403	1	UNID	150,00	150,00					

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS DO VEICULO DE PLACA AWT-3919	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 22/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 450,00 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA	NF-e Nº 000.000.335 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

MATÔES DO NORTE / MA
 PROC. 1710005 1202
 FLS. 065

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines -MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
		0- Entrada 1- Saída		1	
		Nº 000.000.336 SÉRIE 001 Página 1/1		CHAVE DE ACESSO 2121 0624 4417 5200 0156 5500 1000 0003 3610 0005 8361	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210015821343 - 22/06/2021 11:02:02			
INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE					

NOME / RAZAO SOCIAL R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 17.406.741/0001-70		DATA DE EMISSAO 22/06/2021	
ENDEREÇO ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N,BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST		BAIRRO/DISTRITO VILA JARAGUA		CEP 05.275-000	
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP		INSCRIÇÃO ESTATUAL 142020214118	
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP		INSCRIÇÃO ESTATUAL 142020214118	

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 482,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSORIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 482,00	


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZAO SOCIAL 0-Remetente		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTATUAL							
VOLUMES 9		ESPECIE UNIDADE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO			

FATURAS/DUPLICATAS		
Número 001	Vencimento 07/07/2021	Valor 482,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI	
137	LONA DE FREIO L559	68138190	0102	6403	1	JOGO	217,00	217,00					
53	ADESIVO 3M	35061090	0102	6403	1	UNID	20,00	20,00					
51	MOLA GRANDE SAPATA	73209000	0102	6404	1	UNID	25,00	25,00					
56	MOLA PEQUENA SAPATA	73209000	0102	6404	2	UNID	20,00	40,00					
48	PARAFUSO DA RODA	73181500	0102	6403	2	UNID	30,00	60,00					
224	ROLETE MOVEL PATIM DE FREIO STD	87089990	0102	6403	2	UNID	25,00	50,00					
515	GRAXA 1 KG - LUBRAX	27101932	0102	6102	1	UNID	70,00	70,00					

DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS DO VEICULO DE PLACA ATX-6840		RESERVADO AO FISCO	

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 22/06/2021 VALOR TOTAL R\$ 482,00 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA		NF-e Nº 000.000.336 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

C.H.M NUNES E CIA LTDA ME RUA DA FLORESTA,823 SALA 01 COHEB Santa Ines - MA - CEP: 65.304-125 Tel.: (98) 98473-6401		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
		0- Entrada 1- Saída		1	
		N° 000.000.339 SÉRIE 001 Página 1/1		CHAVE DE ACESSO 2121 0724 4417 5200 0156 5500 1000 0003 3910 0005 8367	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210018485393 - 19/07/2021 08:49:13		
INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE 125440901		INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.441.752/0001-56	
DESTINATARIO/REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro 17.406.741/0001-70		DATA DE EMISSÃO 19/07/2021	
ENDEREÇO ROD ANHANGUERA, KM 24,2,S/N,BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST		BAIRRO/DISTRITO VILA JARAGUA		CEP 05.275-000	
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP		INSCRIÇÃO ESTATUAL 142020214118	
		FONE/FAX		HORA DA SAÍDA/ENTRADA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.243,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.243,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-Remetente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTATUAL							
VOLUMES 4		ESPECIE UNIDADE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO			

FATURAS/DUPLICATAS		
Número 001	Vencimento 03/08/2021	Valor 1.243,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	QUANT.	UNID.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	% ICMS	% IPI		
137	LONA DE FREIO L559	68138190	0102	6403	2	JOGO	219,00	438,00						
26	RETENTOR RODA TRASEIRA	40169300	0102	6403	2	UNID	75,00	150,00						
60	CONJUNTO COMPLETO EMBUCHAMENTO STD DA MANGA DE FIXO	87085099	0102	6402	1	UNID	580,00	580,00						
515	GRAXA 1 KG - LUBRAX	27101932	0102	6102	1	UNID	75,00	75,00						

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PECAS REFERENTE AO VEICULO DE PLACA BDM5E51	RESERVADO AO FISCO

NotaPlus		RECEBEMOS DE C.H.M NUNES E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 19/07/2021 VALOR TOTAL R\$ 1.243,00 DESTINATÁRIO: R.P.A. TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ROD ANHANGUERA, KM 24,2, S/N BLOCO 3 SALA 01 COND G WEST VILA		NF-e N° 000.000.339 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.325-100.005.850-3	325	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	325	14/06/2021 19:22:40-03:00		11.355,44

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
97.522.972/0001-88	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIO XII		MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		ylEnn0TDgHxRuA/K+ZgmNRV/Z9M=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015088387	14/06/2021 às 19:22:51-03:00	14/06/2021 às 19:22:52

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	Pais
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

2109908

CNAE Fiscal

Código de Regime Tributário

1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIO XII

CNPJ

97.522.972/0001-88

Endereço

R RUA JOAO PAULO XII, SN

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

65707-000

Município

2108702 - PIO XII

Telefone

UF

MA

País

1058 - BRASIL

Indicador IE

09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS

Inscrição Estadual

Inscrição SUFRAMA

IM

E-mail

jeronimomendes@hotmail.com

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000	UNID	510,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
560	87088000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
71,40		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
255,0000000000	255,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

2 AMORTECEDOR TRASEIRO

2,0000

UNID

550,00

Código do Produto

561

Código NCM

87088000

Código CEST

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

5405

Outras Despesas Acessórias

Valor do Desconto

77,00

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

SEM GTIN

Unidade Comercial

UNID

Quantidade Comercial

2,0000

Código EAN Tributável

SEM GTIN

Unidade Tributável

UNID

Quantidade Tributável

2,0000

Valor unitário de comercialização

275,0000000000

Valor unitário de tributação

275,0000000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

0

Valor Aproximado dos Tributos

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

3 BIELA DE MOTOR

4,0000

UNID

1.068,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
193	84099111	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
149,52		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	4,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	4,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
267,0000000000	267,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

4 BOMBA DAGUA MOTOR

1,0000

UNID

425,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
562	84133090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

59,50

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
425,0000000000	425,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

5	BOMBA DE COMBUSTIVEL	1,0000	UNID	381,00
---	----------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
563	84133030	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
53,34		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
381,0000000000	381,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos

0

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

6 BANDEJA SUSPENSAO LD

1,0000

UNID

326,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
564	87085099	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5402	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
45,64		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
326,0000000000	326,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

7	BANDEJA SUSPENSÃO LE	1,0000	UNID	326,00
---	----------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
565	87085099	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5402	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
45,64		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
326,0000000000	326,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

8	BOMBA HIDRAULICA	1,0000	UNID	607,00
---	------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
495	40169300	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

Outras Despesas Acessórias

5405

RUB. 300

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

84,98

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

Unidade Comercial

Quantidade Comercial

SEM GTIN

UNID

1,0000

Código EAN Tributável

Unidade Tributável

Quantidade Tributável

SEM GTIN

UNID

1,0000

Valor unitário de comercialização

Valor unitário de tributação

607,0000000000

607,0000000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

0

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

0 - Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

9 BOMBA DE OLEO DO MOTOR

1,0000

UNID

620,00

Código do Produto

Código NCM

Código CEST

396

84133030

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

Outras Despesas Acessórias

5405

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

86,80

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

Unidade Comercial

Quantidade Comercial

SEM GTIN

UNID

1,0000

Código EAN Tributável

Unidade Tributável

Quantidade Tributável

SEM GTIN

UNID

1,0000

Valor unitário de comercialização 620,0000000000	Valor unitario de tributação 620,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra 0	Valor Aproximado dos Tributos 0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

10 JUNTA HOMOCINETICA 2,0000 UNID 756,00

Código do Produto 566	Código NCM 87084090	Código CEST
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP 5405	Outras Despesas Acessórias
Valor do Desconto 105,84	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e
 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial SEM GTIN	Unidade Comercial UNID	Quantidade Comercial 2,0000
Código EAN Tributável SEM GTIN	Unidade Tributável UNID	Quantidade Tributável 2,0000
Valor unitário de comercialização 378,0000000000	Valor unitario de tributação 378,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra 0	Valor Aproximado dos Tributos 0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

11 KIT REPARO MOTOR P/1 CIL

4,0000

UNID

2.200,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
567	84099929	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
308,00		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	4,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	4,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
550,0000000000	550,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

12 COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO

1,0000

UNID

1.680,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
568	87083090	

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 2712008 / 202 / 1
 FLS. 9714

Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
235,20		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.680,0000000000	1.680,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

13 CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO 1,0000 UNID 998,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
569	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
139,72		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000

Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
998,0000000000	998,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

14	JG BRONZE DE BIELA	1,0000	UNID	325,00
----	--------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST	
188	84833029		
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF	
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias	
	5405		
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro	
45,50			

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
325,0000000000	325,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional

0 - Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

15	BRONZINA MANCAL	1,0000	JOGO	340,00
----	-----------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
189	84833029	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
47,60		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	JOGO	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	JOGO	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
340,0000000000	340,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

16 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

1,0000

UNID

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
112	87089300	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
30,80		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
220,0000000000	220,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

17 POLIA ESTICADOR DA CORREIA DO MOTOR

1,0000

UNID

140,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
329	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
19,60		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
140,0000000000	140,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

18 CORREIA DO MOTOR 1,0000 UNID 95,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
570	40103100	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
13,30		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
95,0000000000	95,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria: 0 - Nacional
 Código de Situação da Operação - Simples Nacional: 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST: 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST: 07 - Operação Isenta da Contribuição

19 CABECOTE DO MOTOR 1,0000 UNID 1.637,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
571	84849000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
229,18		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.637,0000000000	1.637,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria: 0 - Nacional
 Código de Situação da Operação - Simples Nacional: 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST: 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	13.204,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	1.848,56	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	11.355,44	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
25	UNIDADE	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Volume 2		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
1	JOGO	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Volume 3		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
2	UNIDADE	EATON
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	1 - Dinheiro		11.355,44

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC. 272005	1202
FLS. 954	
Número de autorização	

Tipo de Integração Pagamento CNPJ da Credenciadora Bandeira da operadora Número de autorização

Troco

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA A AMBULANCIA FIAT ;DOBLO DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021095. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

Repartição Fiscal do Emitente

Matrícula do Funcionário

Nome do Funcionário

Fone / Fax

UF

Número do Documento Arrecadação

Valor Total do Documento Arrecadação

Data de Emissão do Documento Arrecadação

Data do Pagamento do Documento Arrecadação

MATÔES DO NORTE / MA	
PROC.	222008 / 202 ✓
FLS.	985
RUB.	00



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.328-100.005.770-3	328	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	328	14/06/2021 21:28:00-03:00		10.986,57

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.447.833/0001-81	MUNICIPIO DE PIO XII	122180194	MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		ncrwjtlRipVm+EXciD7q90DZFY=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015101678	14/06/2021 às 21:28:19-03:00	14/06/2021 às 21:28:20

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	Pais
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

2109908

CNAE Fiscal

Codigo de Regime Tributário

1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social

MUNICIPIO DE PIO XII

CNPJ

06.447.833/0001-81

Endereço

R CEL PEDRO GONCALVES, 492

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

65707-000

Município

2108702 - PIO XII

Telefone

UF

MA

País

1058 - BRASIL

Indicador IE

01 - Contribuinte ICMS
(informar a IE do destinatário)

Inscrição Estadual

122180194

Inscrição SUFRAMA

IM

E-mail

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	DM3526 -TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLKS/CARGO	2,0000	UNID	1.830,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
373	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
256,20		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
915,0000000000	915,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional
102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

2 TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO VOLKS/CARGO 2,0000 UNID 1.796,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST	
572	87083090		
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF	
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias	
	5102		
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro	
251,44			

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
898,0000000000	898,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

MATÔES DO NORTE / MA	
PROC.	291.2008 1202
FLS.	988
RUB.	

3	Coroa E Pinhao Rockwell 240/245 Reduzido Ford/vw/volvo 10x41	1,0000	UNID	5.786,00
---	--	--------	------	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
573	87085099	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5402	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
810,04		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
5.786,0000000000	5.786,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

4	ROLAMENTO GRANDE LATERAL DA COROA	1,0000	UNID	820,00
---	-----------------------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
416	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
114,80		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
820,0000000000	820,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

5	ROLAMENTO PEQUENO LATERAL DA COROA	1,0000	UNID	525,00
---	------------------------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
417	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
73,50		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
525,0000000000	525,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2432005 12021
FLS.	990
RUB.	11

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

6	RETENTOR DO PIAO DO DIFERENCIAL	1,0000	UNID	270,00
---	---------------------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
162	40169300	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
37,80		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
270,0000000000	270,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

7 ROLAMENTO INTERNO DO PIAO

1,0000

UNID

679,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
285	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
95,06		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
679,0000000000	679,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

8 ROLAMENTO EXTERNO DO PIAO

1,0000

UNID

460,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
286	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias

5405

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

64,40

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
460,0000000000	460,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

9 ROLAMENTO DO RELOGIO

1,0000

UNID

298,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
205	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
41,72		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	

298,0000000000	298,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

10 CRUZETA DO CARDAN 801006 - MERITOR 1,0000 UNID 311,08

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
174	87089990	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5403	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
43,55		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
311,0800000000	311,0800000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	12.775,08
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	1.788,51	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	10.986,57	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1

Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
12	UNIDADE	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	1 - Dinheiro		10.986,57

Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora	Numero de autorização
Troco			

Informações Adicionais

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO CACAMBA ;IVECO TECTOR 260E28 DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	242008 / 202 1
FLS.	996
RUB.	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.327-100.005.850-B	327	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	327	14/06/2021 21:01:22-03:00		8.851,52

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.447.833/0001-81	MUNICIPIO DE PIO XII	122180194	MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		HSqQKIW4XpJf/3jUbprdHZUm/tQ=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015099383	14/06/2021 às 21:01:24-03:00	14/06/2021 às 21:01:25

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	Pais
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

CNAE Fiscal	2109908
Código de Regime Tributário	1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
MUNICIPIO DE PIO XII		
CNPJ	Endereço	
06.447.833/0001-81	R CEL PEDRO GONCALVES, 492	
Bairro / Distrito	CEP	
CENTRO	65707-000	
Município	Telefone	
2108702 - PIO XII		
UF	País	
MA	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
01 - Contribuinte ICMS (informar a IE do destinatário)	122180194	
IM	E-mail	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	TAMBOR DE FREIO DM01526	6,0000	UNID	5.520,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
437	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
717,60		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	6,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	6,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
920,0000000000	920,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria
 0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional
 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
 07 - Operação Isenta da Contribuição

2 ROLAMENTO TRACAO INTERNO 33019Q 4,0000 UNID 1.212,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
223	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
157,56		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e
 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	4,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	4,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
303,0000000000	303,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria
 0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional
 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
 07 - Operação Isenta da Contribuição

3	CUICAO COMPLETO MASTER 30X30	4,0000	UNID	1.680,00
---	------------------------------	--------	------	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
260	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
218,40		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	4,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	4,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
420,0000000000	420,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

4	CRUZETA DO CARDAN 801006 - MERITOR	2,0000	UNID	622,16
---	------------------------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
174	87089990	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5403	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
80,88		

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	0412005 / 202 1
FLS.	3000
RUB.	

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
311,0800000000	311,0800000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

5	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA	2,0000	UNID	320,00
---	----------------------------------	--------	------	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
43	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
41,60		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
160,0000000000	160,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

6 ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 45 MM - MERITOR 2,0000 UNID 440,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
525	87085099	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5402	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
57,20		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
220,0000000000	220,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

7 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MBB 1718 1,0000 UNID 320,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
488	87089300	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
41,60		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
320,0000000000	320,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

8 RETENTOR RODA TRASEIRA 1,0000 UNID 60,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
26	40169300	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias

Valor do Desconto	5405	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
7,80			

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
60,0000000000	60,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	10.174,16
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	1.322,64	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	8.851,52	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1

Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
22	UNIDADE	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento	
	1 - Dinheiro		8.851,52	
Tipo de Integração Pagamento		CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora	Número de autorização
Troco				

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO CACAMBA ;MERCEDES BENZ DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matricula do Funcionário
Nome do Funcionario	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.326-100.005.848-9	326	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	326	14/06/2021 20:01:28-03:00		9.189,10

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.447.833/0001-81	MUNICIPIO DE PIO XII	122180194	MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		f3hr31zpj/n4WbeuKyvc6k++8eA=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015093596	14/06/2021 às 20:01:34-03:00	14/06/2021 às 20:01:34

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	Pais
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

2109908

CNAE Fiscal

Código de Regime Tributário

1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social

MUNICIPIO DE PIO XII

CNPJ

06.447.833/0001-81

Endereço

R CEL PEDRO GONCALVES, 492

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

65707-000

Município

2108702 - PIO XII

Telefone

UF

MA

País

1058 - BRASIL

Indicador IE

01 - Contribuinte ICMS
(informar a IE do destinatário)

Inscrição Estadual

122180194

Inscrição SUFRAMA

IM

E-mail

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	DM3526 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLKS/CARGO	2,0000	UNID	1.830,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST	Código de Benefício Fiscal na UF
373	87083090		
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Outras Despesas Acessórias	Valor do Seguro
Código EX da TIPI	CFOP	Valor do Desconto	Valor Total do Frete
	5102	256,20	

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
915,0000000000	915,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

2 - EIXO PILOTO - EATON	1,0000	UNID	1.470,00
-------------------------	--------	------	----------

Código do Produto 219	Código NCM 87084090	Código CEST
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP 5405	Outras Despesas Acessórias
Valor do Desconto 205,80	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial SEM GTIN	Unidade Comercial UNID	Quantidade Comercial 1,0000
Código EAN Tributável SEM GTIN	Unidade Tributável UNID	Quantidade Tributável 1,0000
Valor unitário de comercialização 1.470,0000000000	Valor unitário de tributação 1.470,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra 0	Valor Aproximado dos Tributos 0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

3	ENGRENAGEM MOTRIZ 4A VELOC. CONTRA EIXO - EATON	1,0000	UNID	1.280,00
---	---	--------	------	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
406	87084090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
179,20		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.280,0000000000	1.280,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

4	ENGRENAGEM MOTRIZ CONTRA EIXO - EATON	1,0000	UNID	1.215,00
---	---------------------------------------	--------	------	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
81	87084090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
170,10		

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC. 2412005	1202 /
FLS. 9009	
RUB. 88	

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.215,0000000000	1.215,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

5 ENGRENAGEM 3o. VELOCIDADE - EATON 1,0000 UNID 830,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
83	87084090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
116,20		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
830,0000000000	830,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

6 CONJ SICRONIZADOR 4A/5A VELOCIDADE - EATON 1,0000 UNID 1.420,00

Código do Produto 139	Código NCM 87084090	Código CEST
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP 5405	Outras Despesas Acessórias
Valor do Desconto 198,80	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial SEM GTIN	Unidade Comercial UNID	Quantidade Comercial 1,0000
Código EAN Tributável SEM GTIN	Unidade Tributável UNID	Quantidade Tributável 1,0000
Valor unitário de comercialização 1.420,0000000000	Valor unitário de tributação 1.420,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra 0	Valor Aproximado dos Tributos 0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

7 CONJ SICRONIZADOR 1A/2A VELOCIDADE ECOBOX - EATON 1,0000 UNID 1.200,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
82	87084090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
168,00		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.200,0000000000	1.200,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

8 VALVULA RELE MODERNA 2,0000 UNID 900,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
249	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias

Valor do Desconto	5102	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
126,00			

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
450,0000000000	450,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

9 VALVULA DO PEDAL WABCO 1,0000 UNID 540,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
173	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
75,60		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	

540,0000000000	540,0000000000	
Numero do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	10.685,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	1.495,90	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	9.189,10	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete
0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
5	UNIDADE	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC. 2913009	1202
FLS. 3074	
RUB. 111	

Volume 2		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
6	UNIDADE	EATON
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	1 - Dinheiro		9.189,10

Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora	Número de autorização
Troco			

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE
1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição
AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO CAMINHAO ;BAU FORD CARGO DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	

TIPO DE NOTA *

NORMAL

CPE/CNPJ PRESTADOR *

24.441.752/0001-56

CPE/CNPJ TOMADOR *

30.422.126/0001-15

NUMERO DA NOTA *

41

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO *

P0DT-IDMX

TOMADOR NÃO IDENTIFICADO

LIMPA

VALIDAR NOTA

VALOR DA NOTA:

7296.00

DEDUÇÕES:

.00

VALOR TOTAL DO SERVIÇO:

7296.00

VALOR TOTAL DO ISS:

146.65

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2412005 / 2021
FLS.	5038
RUBR.	

NFS-e Autêntica

NUMERO:41

DATA DE EMISSAO:04/11/2021 15:53:24

EMISSOR:24.441.752/0001-56 C. H. M. NUNES &
CIA LTDA

TOMADOR:30.422.126/0001-15 SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII

VALOR NOTA: 7296.00

VALOR SERVICO: 7296.00

03

TIPO DE NOTA *

NORMAL

CPF/CNPJ PRESTADOR *

24.441.752/0001-56

CPF/CNPJ TOMADOR *

06.447.833/0001-81

NÚMERO DA NOTA *

44

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: *

YZN5-NQ3W

TOMADOR NÃO IDENTIFICADO

LINEAR

✓ VALOR DA NOTA

VALOR DA NOTA:

12678.00

DEDUÇÕES:

.00

VALOR TOTAL DO SERVIÇO:

12678.00

VALOR TOTAL DO ISS:

254.83

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2442008 / 2021
FLS.	0014
RUB.	111

NFS-e Autêntica

NUMERO:44

DATA DE EMISSAO:04/11/2021 19:58:35

EMISSOR:24.441.752/0001-56 C. H. M. NUNES &
CIA LTDA

TOMADOR:06.447.833/0001-81 MUNICIPIO DE PIO
XII

VALOR NOTA: 12678.00

VALOR SERVICO: 12678.00

OK

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	JUN 008 / 2021
FLS.	1018
RUBR.	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.330-100.005.835-0	330	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	330	15/06/2021 13:46:50-03:00		8.319,25

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.422.126/0001-15	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII		MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		aXJT2Dpwi6L8mkr2q3EicxKkrGA=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015155075	15/06/2021 às 13:46:51-03:00	15/06/2021 às 13:46:51

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	Pais
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

CNAE Fiscal

2109908

Código de Regime Tributário

1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII

CNPJ

30.422.126/0001-15

Endereço

R CEL PEDRO GONCALVES, 492

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

65707-000

Município

2108702 - PIO XII

Telefone

UF

MA

País

1058 - BRASIL

Indicador IE

09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS

Inscrição Estadual

Inscrição SUFRAMA

IM

E-mail

admpioxii2017@outlook.com

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	BOMBA DE ALTA PRESSAO IVECO DAILY	1,0000	UNID	6.680,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST	
580	84133030		
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF	
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias	
	5405		
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro	
841,32			

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
6.680,0000000000	6.680,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

2

CUBO DA RODA DIANT.

2,0000

JOGO

1.378,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
581	68138190	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
173,55		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	JOGO	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	JOGO	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
689,0000000000	689,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

3 RADIADOR 1,0000 UNID 1.460,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
582	84195090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
183,88		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.460,0000000000	1.460,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por	Valor Total do FCP retido	Valor Total dos Produtos

0,00	ST	anteriormente por ST	9.518,00
0,00	0,00	0,00	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	1.198,75	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	8.319,25	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1			
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes	
2	UNIDADE		
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto	
Volume 2			
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes	
2	JOGO	LONA FLEX	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto	

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	1 - Dinheiro		8.319,25
Tipo de Integração Pagamento		CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora
Troco		Número de autorização	

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO MICRO ;ONIBUS IVECO CITYCLASS 70C16 DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, ;CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021092. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.331-100.005.757-1	331	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saida/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	331	15/06/2021 14:25:02-03:00		10.361,70

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.422.126/0001-15	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII		MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		4tua4UVXC0u8a3n9onGcWRYryW8=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015159064	15/06/2021 às 14:25:04-03:00	15/06/2021 às 14:25:04

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	País
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2712003 / 202 L
FLS.	3025
RUB.	110

CNAE Fiscal	2109908
	Código de Regime Tributário
	1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII		
CNPJ	Endereço	
30.422.126/0001-15	R CEL PEDRO GONCALVES, 492	
Bairro / Distrito	CEP	
CENTRO	65707-000	
Município	Telefone	
2108702 - PIO XII		
UF	País	
MA	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	
	admpioxii2017@outlook.com	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	TAMBOR DE FREIO DM01214	6,0000	UNID	5.406,00
Código do Produto		Código NCM		Código CEST
468		87083090		
Indicador de Escala Relevante		CNPJ do Fabricante da Mercadoria		Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI		CFOP		Outras Despesas Acessórias
		5102		
Valor do Desconto		Valor Total do Frete		Valor do Seguro
702,78				

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	6,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	6,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
901.0000000000	901,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

2	CUBO DA RODA DIANT.	2,0000	JOGO	1.778,00
---	---------------------	--------	------	----------

Código do Produto 581	Código NCM 68138190	Código CEST
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP 5405	Outras Despesas Acessórias
Valor do Desconto 231,14	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial SEM GTIN	Unidade Comercial JOGO	Quantidade Comercial 2,0000
Código EAN Tributável SEM GTIN	Unidade Tributável JOGO	Quantidade Tributável 2,0000
Valor unitário de comercialização 889,0000000000	Valor unitário de tributação 889,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra 0	Valor Aproximado dos Tributos 0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

3 SEMI EIXO 2,0000 UNID 1.640,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
583	87085099	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5402	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
213,20		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
820,0000000000	820,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

4 AJUSTADOR MANUAL TRASEIRO 26 ESTRIAS MBB 2,0000 UNID 540,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
269	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

70,20

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
270,0000000000	270,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

5 CRUZETA DO CARDAN 2,0000 UNID 616,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
62	87089990	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5403	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
80,08		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
308,0000000000	308,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos

0

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

6 PONTEIRA FIXA CARDAN

1,0000

UNID

540,00

Código do Produto

126

Código NCM

87089990

Código CEST

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

Outras Despesas Acessórias

5403

Valor do Desconto

70,20

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

SEM GTIN

Unidade Comercial

UNID

Quantidade Comercial

1,0000

Código EAN Tributável

SEM GTIN

Unidade Tributável

UNID

Quantidade Tributável

1,0000

Valor unitário de comercialização

540,0000000000

Valor unitário de tributação

540,0000000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

0

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

7 LUVA TIPO GARFO INTERMEDIARIA CARDAN 1,0000 UNID 600,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
125	87089990	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5403	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
78,00		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
600,0000000000	600,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

8 ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 50 MM 2,0000 UNID 500,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
175	87085099	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI	CFOP	
	5402	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
65,00		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
250,0000000000	250,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

9 FILTRO DE AR

1,0000

UNID

220,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
115	84219999	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
28,60		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000

MATÔES DO NORTE / MA
 PROC. 171005 1202
 FLS. 1033
 RUB. ##

Valor unitário de comercialização 220,0000000000	Valor unitário de tributação 220,0000000000
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra
	0
Valor Aproximado dos Tributos 0,00	

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST 07 - Operação Isenta da Contribuição

10 ADESIVO ELIMINA JUNTA COLA BLACK 1,0000 UNID 70,00

Código do Produto 8	Código NCM 32141010	Código CEST
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP 5102	Outras Despesas Acessórias
Valor do Desconto 9,10	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e
 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial SEM GTIN	Unidade Comercial UNID	Quantidade Comercial 1,0000
Código EAN Tributável SEM GTIN	Unidade Tributável UNID	Quantidade Tributável 1,0000
Valor unitário de comercialização 70,0000000000	Valor unitário de tributação 70,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
--------------------------------------	---

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	11.910,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	1.548,30	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	10.361,70	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1

Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
18	UNIDADE	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Volume 2

Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
2	JOGO	LONA FLEX
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	1 - Dinheiro		10.361,70

Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora	Número de autorização
Troco			

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE
1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO ONIBUS ;MERCEDES BENZ DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021092. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.332-100.005.844-3	332	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	332	15/06/2021 14:33:55-03:00		7.476,45

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.422.126/0001-15	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII		MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		BoUm8UUC2JHMBJ+KjiCi4EobWXc=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015160319	15/06/2021 às 14:33:57-03:00	15/06/2021 às 14:33:57

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	País
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

CNAE Fiscal	2109908
Código de Regime Tributário	1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PIO XII		
CNPJ	Endereço	
30.422.126/0001-15	R CEL PEDRO GONCALVES, 492	
Bairro / Distrito	CEP	
CENTRO	65707-000	
Município	Telefone	
2108702 - PIO XII		
UF	País	
MA	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	
	admpioxii2017@outlook.com	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	KIT SATELITE DO DIFERENCIAL EIXO 230	1,0000	UNID	1.842,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
284	87089990	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5403	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
239,46		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.842,0000000000	1.842,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

2

SEMI EIXO MX 5025

2,0000

UNID

1.640,00

Código do Produto

452

Código NCM

87085099

Código CEST

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

5402

Outras Despesas Acessórias

Valor do Desconto

213,20

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

SEM GTIN

Unidade Comercial

UNID

Quantidade Comercial

2,0000

Código EAN Tributável

SEM GTIN

Unidade Tributável

UNID

Quantidade Tributável

2,0000

Valor unitário de comercialização

820,0000000000

Valor unitário de tributação

820,0000000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

0

Valor Aproximado dos Tributos

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

3 EIXO PILOTO - EATON 1,0000 UNID 1.470,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
219	87084090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
191,10		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.470,0000000000	1.470,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

4 ENGRENAGEM MOTRIZ 4A VELOC. CONTRA EIXO - EATON 1,0000 UNID 1.280,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
406	87084090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

166,40

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.280,0000000000	1.280,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

 CST
 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

 CST
 07 - Operação Isenta da Contribuição

5	TAMBOR DE FREIO DM01526	2,0000	UNID	1.640,00
---	-------------------------	--------	------	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
437	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
213,20		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
820,0000000000	820,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos

0

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

6 CRUZETA DO CARDAN NUJ275

1,0000

UNID

127,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
176	87089990	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5403	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
16,51		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
127,0000000000	127,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

7 ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN 40 MM 1,0000 UNID 104,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
314	87085099	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5402	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
13,52		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
104,0000000000	104,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

8 AJUSTADOR MANUAL 24 ESTRIAS 2,0000 UNID 490,62

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
109	87083090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
63,78		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
245,3100000000	245,3100000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	8.593,62
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	1.117,17	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	7.476,45	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1

Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
9	UNIDADE	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Volume 2

Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
2	UNIDADE	EATON
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	1 - Dinheiro		7.476,45

Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora	Número de autorização
Troco			

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA O VEICULO MICRO ;ONIBUS VOLARE V8L MARCOPOLO DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, ;CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021092. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

Repartição Fiscal do Emitente

Matricula do Funcionário

Nome do Funcionário

Fone / Fax

UF

Número do Documento Arrecadação

22/02/2022 10:48

Portal da Nota Fiscal Eletrônica

MATOES DO NORTE / MA
PROC. 2712008 / 202 1
FLS. 3043
RUB. 11

Valor Total do Documento Arrecadação

Data de Emissão do Documento Arrecadação

Data do Pagamento do Documento Arrecadação



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.329-100.005.765-4	329	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	329	15/06/2021 11:44:23-03:00		13.361,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.441.752/0001-56	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	125440901	MA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.447.833/0001-81	MUNICIPIO DE PIO XII	122180194	MA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída		x5IF46C5Wieludw3N4Sst0t+0QE=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015143893	15/06/2021 às 11:44:36-03:00	15/06/2021 às 11:44:36

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
C.H.M NUNES E CIA LTDA ME	C H M VENDAS E SERVICOS
CNPJ	Endereço
24.441.752/0001-56	RUA DA FLORESTA, 823 SALA 01
Bairro / Distrito	CEP
COHEB	65304-125
Município	Telefone
2109908 - Santa Ines	(98)98473-6401
UF	País
MA	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
125440901	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

CNAE Fiscal	2109908	Código de Regime Tributário	1 - Simples Nacional
-------------	---------	-----------------------------	----------------------

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
MUNICIPIO DE PIO XII		
CNPJ	Endereço	
06.447.833/0001-81	R CEL PEDRO GONCALVES, 492	
Bairro / Distrito	CEP	
CENTRO	65707-000	
Município	Telefone	
2108702 - PIO XII		
UF	País	
MA	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
01 - Contribuinte ICMS (informar a IE do destinatário)	122180194	
IM	E-mail	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	ENGRENAGEM	2,0000	UNID	5.132,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
574	87084090	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
718,46		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
2.566,0000000000	2.566,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria: 0 - Nacional
 Código de Situação da Operação - Simples Nacional: 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST: 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST: 07 - Operação Isenta da Contribuição

2 CILINDRO HIDRAULICO GIRO DA LANCA 1,0000 UNID 3.690,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
575	87089300	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
516,59		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e
 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
3.690,0000000000	3.690,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria: 0 - Nacional
 Código de Situação da Operação - Simples Nacional: 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST: 07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST: 07 - Operação Isenta da Contribuição

3 FILTRO DE AR 1,0000 UNID 200,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
115	84219999	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
28,00		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
200,0000000000	200,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

4 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 2,0000 UNID 570,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
576	84822010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
79,80		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
285,0000000000	285,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST
07 - Operação Isenta da Contribuição

5 FILTRO LUBRIFICANTE 1,0000 UNID 187,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
5	84212300	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
26,18		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
187,0000000000	187,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

6	RETENTOR DO EIXO	2,0000	UNID	274,00
---	------------------	--------	------	--------

Código do Produto

577

Código NCM

40169300

Código CEST

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

5405

Outras Despesas Acessórias

Valor do Desconto

38,36

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

SEM GTIN

Unidade Comercial

UNID

Quantidade Comercial

2,0000

Código EAN Tributável

SEM GTIN

Unidade Tributável

UNID

Quantidade Tributável

2,0000

Valor unitário de comercialização

137,0000000000

Valor unitário de tributação

137,0000000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

0

Valor Aproximado dos Tributos

0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

7 ROLAMENTO RODA TRASEIRA 2,0000 UNID 770,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST	
578	84822010		
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF	
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias	
	5405		
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro	
107,80			

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
385,0000000000	385,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

8 RETENTOR RODA DIANTEIRA 2,0000 UNID 140,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST	
45	40169300		
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF	
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias	

Valor do Desconto	5405	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
19,60			

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
70,0000000000	70,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

9	BOMBA DE TRANSFERENCIA	1,0000	UNID	2.730,00
---	------------------------	--------	------	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
147	84133030	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
382,19		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	

2.730,0000000000	2.730,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

10	SILENCIOSO RETROESCAVADEIRA JCB	1,0000	UNID	1.556,00
----	---------------------------------	--------	------	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
579	84219999	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
217,84		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1.556,0000000000	1.556,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

11 FILTRO DE COMBUSTIVEL

1,0000

UNID

287,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
117	84212990	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
40,18		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UNID	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UNID	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
287,0000000000	287,0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
	0	0,00
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria
0 - NacionalCódigo de Situação da Operação - Simples Nacional
102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

COFINS

CST

07 - Operação Isenta da Contribuição

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do ICMS
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	15.536,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	2.175,00	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	13.361,00	0,00	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
14	UNIDADE	
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Volume 2		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
2	UNIDADE	EATON
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	1 - Dinheiro		13.361,00

Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora	Número de autorização
Troco			

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE
1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS DE PRIMEIRA LINHA PARA A RETRO ESCAVADEIRA ;JCB 3C DE ACORDO COM PREGAO PRESENCIAL No.011/2021, CONTRATO ;ADMINISTRATIVO DE No. 2021090. ;DADOS PARA PAGAMENTO ;BANCO DO BRASIL ;AGENCIA: 0613-0 ;CONTA CORRENTE: 63.308-9

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2011-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.299-100.006.063-0	299	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2011-24441752000156-55-001-000000299-100006063-0	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	299	18/11/2020 23:37:05-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
.066/0002-63	**7178	DIBR***
Município	UF	País
Pindare-Mirim	MA	BRASIL

Produtos

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1	C...	1,0000	UN	400,00	400,00
2	O...	6,0000	UN	27,00	162,00
3	D...	2,0000	UN	28,00	56,00
4	R...	1,0000	UN	90,00	90,00
5	A...	4,0000	UN	60,00	240,00
6	R...	2,0000	UN	210,00	420,00
7	H...	1,0000	UN	225,00	225,00
8	O...	8,0000	UN	27,00	216,00
9	O...	5,0000	UN	27,00	135,00
10	D...	1,0000	UN	25,00	25,00
11	E...	1,0000	UN	6,50	19,50
12	R...	3,0000	UN	45,00	90,00
13	L...	2,0000	UN	297,50	297,50
14	A...	1,0000	UN	18,00	36,00
15	L...	2,0000	UN	267,50	267,50
16	A...	1,0000	UN	237,50	475,00
17	G...	2,0000	UN	67,00	201,00
18	C...	3,0000	UN	18,00	18,00
19	P...	1,0000	UN	250,00	250,00
20	8...	2,0000	UN	260,00	520,00
21	R...	1,0000	UN	210,00	210,00

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor
22 R...	1,0000	UN	180,00	180,00
23 P...	1,0000	UN	220,00	220,00
24 R...	1,0000	UN	170,00	170,00
25 3...	1,0000	UN	160,00	160,00
26 R...	1,0000	UN	60,00	60,00
27 S...	1,0000	UN	990,00	990,00
28 A...	1,0000	UN	7,00	7,00
29 F...	1,0000	UN	295,00	295,00
30 V...	1,0000	UN	1.250,00	1.250,00
			Valor total	7.685,50

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421200027784862	18/11/2020 às 23:36:27-03:00	18/11/2020 às 23:36:28

Digest Value

CGuh/3HvSESnQCrEYRNzn6tq5w8=



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2012-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.301-100.006.038-3	301	4.00

NOTA FISCAL ELETRÔNICA CANCELADA

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2012-24441752000156-55-001-000000301-100006038-3

Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	301	21/12/2020 14:59:20-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME

Município	UF
Santa Ines	MA

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
...066/0002-63	***7178	DIBR***

Município	UF	Pais
Pindare-Mirim	MA	BRASIL

Produtos

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1	J...	8,0000	UN	80,00	640,00
2	A...	2,0000	UN	60,00	120,00
3	J...	1,0000	UN	120,00	120,00
4	H...	1,0000	UN	250,00	250,00
5	R...	1,0000	UN	180,00	180,00
6	O...	1,0000	UN	60,00	60,00
7	C...	3,0000	UN	18,00	54,00
8	E...	4,0000	UN	6,00	24,00
9	G...	1,0000	UN	70,00	70,00
10	O...	10,0000	UN	28,00	280,00
11	C...	1,0000	UN	150,00	150,00
12	D...	1,0000	UN	28,00	28,00
13	L...	1,0000	UN	330,00	330,00
14	A...	2,0000	UN	18,00	36,00
15	F...	1,0000	UN	190,00	190,00
16	C...	4,0000	UN	482,00	1.928,00
17	A...	6,0000	UN	88,00	528,00
18	S...	8,0000	UN	30,00	240,00

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor
19 O...	3,0000	UN	28,00	84,00
20 W...	1,0000	UN	120,00	120,00
21 L...	4,0000	UN	30,00	120,00
22 R...	1,0000	UN	65,00	65,00
23 F...	1,0000	UN	70,00	70,00
24 F...	1,0000	UN	140,00	140,00
25 C...	1,0000	UN	400,00	400,00
26 L...	1,0000	JOGO	215,00	215,00
27 M...	1,0000	UN	110,00	110,00
28 D...	2,0000	UN	28,00	56,00
29 K...	1,0000	UN	56,00	56,00
30 C...	1,0000	UN	120,00	120,00
31 F...	1,0000	UN	50,00	50,00
32 P...	3,0000	UN	4,00	12,00
33 P...	3,0000	UN	3,00	9,00
34 C...	1,0000	UN	1.100,00	1.100,00
35 R...	1,0000	UN	120,00	120,00
36 R...	1,0000	UN	180,00	180,00
37 F...	1,0000	UN	190,00	190,00
38 F...	1,0000	UN	140,00	140,00
39 F...	1,0000	UN	165,00	165,00
40 C...	1,0000	UN	190,00	190,00
41 O...	6,0000	UN	28,00	168,00
42 K...	2,0000	UN	120,00	240,00
43 C...	2,0000	UN	140,00	280,00
44 A...	2,0000	UN	540,00	1.080,00
45 R...	2,0000	UN	220,00	440,00
46 C...	1,0000	UN	114,00	114,00
47 O...	4,0000	UN	28,00	112,00
48 F...	1,0000	UN	147,00	147,00
49 F...	1,0000	UN	122,00	122,00
50 T...	1,0000	UN	210,00	210,00
51 T...	1,0000	UN	215,00	215,00
52 R...	1,0000	UN	140,00	140,00
53 D...	2,0000	UN	25,00	50,00
54 B...	1,0000	UN	162,00	162,00
55 L...	1,0000	UN	660,00	660,00
56 O...	9,0000	UN	27,00	243,00
57 C...	1,0000	UN	1.650,00	1.650,00
58 C...	4,0000	UN	160,00	640,00
59 R...	1,0000	UN	180,00	180,00
60 A...	5,0000	UN	30,00	150,00
61 L...	1,0000	UN	380,00	380,00
62 P...	1,0000	UN	380,00	380,00
63 S...	1,0000	UN	80,00	80,00
64 G...	1,0000	UN	320,00	320,00
65 B...	1,0000	UN	1.220,00	1.220,00
Valor total				18.323,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421200031223033	21/12/2020 às 14:58:24-03:00	21/12/2020 às 14:58:25
Cancelamento pelo emitente	421200031233381	21/12/2020 às 15:55:51-03:00	21/12/2020 às 15:55:51

Digest Value

QsaFYrX7+kPSv8PdPJZupU2/osM=

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2232005 1202 1
FLS.	3062
RUE	110





Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2101-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.304-100.005.467-4	304	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2101-24441752000156-55-001-000000304-100005467-4	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	304	20/01/2021 10:19:55-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
...066/0002-63	***7178	DIBR***
Município	UF	País
Pindare-Mirim	MA	BRASIL

Produtos

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1	C...	1,0000	UN	1,100,00	1,100,00
2	R...	1,0000	UN	180,00	180,00
3	R...	1,0000	UN	120,00	120,00
4	J...	6,0000	UN	80,00	480,00
5	A...	1,0000	UN	60,00	60,00
6	S...	8,0000	UN	30,00	240,00
7	F...	1,0000	UN	70,00	70,00
8	C...	4,0000	UN	482,00	1,928,00
9	A...	6,0000	UN	88,00	528,00
10	C...	1,0000	UN	18,00	18,00
11	C...	1,0000	UN	150,00	150,00
12	O...	5,0000	UN	28,00	140,00
13	V...	1,0000	UN	635,00	635,00
14	V...	1,0000	UN	450,00	450,00
15	F...	2,0000	UN	90,00	180,00
16	A...	2,0000	UN	65,00	130,00
17	E...	1,0000	UN	6,00	6,00
18	L...	1,0000	JOGO	283,00	283,00
19	A...	1,0000	UN	18,00	18,00
20	R...	1,0000	UN	244,00	244,00
21	R...	1,0000	UN	214,00	214,00

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
22 R...	2,0000	UN	40,00	80,00
23 A...	5,0000	UN	238,00	1.190,00
24 D...	2,0000	UN	28,00	56,00
25 A...	10,0000	UN	2,50	25,00
26 L...	1,0000	UN	30,00	30,00
27 D...	2,0000	UN	30,00	60,00
28 M...	1,0000	UN	110,00	110,00
29 K...	1,0000	UN	60,00	60,00
30 F...	1,0000	UN	35,00	35,00
31 B...	1,0000	UN	1.100,00	1.100,00
32 R...	1,0000	UN	245,00	245,00
33 F...	1,0000	UN	160,00	160,00
34 F...	1,0000	UN	94,00	94,00
35 O...	2,0000	UN	27,00	54,00
36 C...	1,0000	UN	160,00	160,00
37 C...	1,0000	UN	150,00	150,00
38 O...	33,0000	UN	27,00	891,00
39 F...	1,0000	UN	181,00	181,00
40 U...	1,0000	UN	30,00	30,00
41 C...	1,0000	UN	188,00	188,00
42 V...	1,0000	UN	1.220,00	1.220,00
			Valor total	13.293,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210001629976	20/01/2021 às 10:18:36-03:00	20/01/2021 às 10:18:37

Digest Value

GOcCMeEfrKpL3nMyD8Zu72ldPHs=



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2102-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.307-100.005.597-8	307	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2102-24441752000156-55-001-000000307-100005597-8

Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	307	18/02/2021 20:23:49-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME

Município	UF
Santa Ines	MA

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
.066/0002-63	**7178	DIBR***

Município	UF	País
Pindare-Mirim	MA	BRASIL

Produtos

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1	L...	1,0000	JOGO	275,00	275,00
2	G...	3,0000	UN	70,00	210,00
3	A...	6,0000	UN	18,00	108,00
4	M...	2,0000	UN	25,00	50,00
5	K...	3,0000	UN	60,00	180,00
6	D...	6,0000	UN	27,00	162,00
7	C...	2,0000	UN	18,00	36,00
8	E...	6,0000	UN	6,50	39,00
9	F...	1,0000	UN	60,00	60,00
10	F...	1,0000	UN	90,00	90,00
11	O...	5,0000	UN	28,00	140,00
12	F...	1,0000	UN	100,00	100,00
13	F...	1,0000	UN	125,00	125,00
14	W...	2,0000	UN	130,00	260,00
15	C...	1,0000	UN	120,00	120,00
16	F...	1,0000	UN	75,00	75,00
17	S...	1,0000	UN	1.225,00	1.225,00
18	J...	1,0000	UN	1.067,00	1.067,00
19	J...	1,0000	UN	1.575,00	1.575,00
20	K...	6,0000	UN	1.075,00	6.450,00
21	F...	1,0000	UN	275,00	275,00

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor
22 L...	1,0000	UN	297,00	297,00
23 C...	1,0000	UN	263,00	263,00
24 F...	4,0000	UN	32,00	128,00
25 L...	1,0000	JOGO	283,00	283,00
26 P...	2,0000	UN	30,00	60,00
27 S...	1,0000	UN	814,00	814,00
28 C...	1,0000	UN	220,00	220,00
29 P...	2,0000	UN	175,00	350,00
30 R...	2,0000	UN	25,00	50,00
31 T...	2,0000	UN	5,00	10,00
32 M...	20,0000	UN	2,00	40,00
33 R...	1,0000	UN	275,00	275,00
34 O...	5,0000	UN	28,00	140,00
35 O...	13,0000	UN	28,00	364,00
36 M...	1,0000	UN	120,00	120,00
37 C...	1,0000	UN	340,00	340,00
38 C...	1,0000	UN	250,00	250,00
39 D...	1,0000	UN	25,00	25,00
40 R...	1,0000	UN	150,00	150,00
41 E...	2,0000	UN	6,50	13,00
42 H...	1,0000	UN	225,00	225,00
43 U...	3,0000	UN	15,00	45,00
44 R...	4,0000	UN	35,00	140,00
45 A...	2,0000	UN	250,00	500,00
Valor total				17.724,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210004377138	18/02/2021 às 20:22:15-03:00	18/02/2021 às 20:22:16
Digest Value			
3pdD0CF8KZ4zjUVLd2SW+bKg7Kk=			



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2103-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.311-100.005.653-9	311	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2103-24441752000156-55-001-000000311-100005653-9	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	311	23/03/2021 19:17:22-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
** ***.066/0002-63	*****7178	DIBR***
Município	UF	País
Pindare-Mirim	MA	BRASIL

Produtos

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1	L...	1,0000	UNID	298,00	298,00
2	A...	16,0000	UNID	18,00	288,00
3	C...	7,0000	UNID	18,00	126,00
4	L...	1,0000	UNID	30,00	30,00
5	F...	5,0000	UNID	32,00	160,00
6	D...	7,0000	UNID	25,00	175,00
7	O...	6,0000	UNID	27,00	162,00
8	A...	10,0000	UNID	3,00	30,00
9	M...	2,0000	UNID	120,00	240,00
10	O...	27,0000	UNID	27,00	729,00
11	E...	3,0000	UNID	6,00	18,00
12	V...	2,0000	UNID	450,00	900,00
13	V...	1,0000	UNID	350,00	350,00
14	V...	1,0000	UNID	504,50	504,50
15	A...	4,0000	UNID	60,00	240,00
16	F...	1,0000	UNID	125,00	125,00
17	J...	1,0000	UNID	150,00	150,00
18	V...	1,0000	UNID	375,00	375,00
19	R...	1,0000	UNID	120,00	120,00
20	F...	1,0000	UNID	140,00	140,00
21	F...	1,0000	UNID	90,00	90,00

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Total
22 B...	2,0000	UNID	60,00	120,00
23 O...	4,0000	UNID	27,00	108,00
24 C...	1,0000	UNID	263,00	263,00
25 R...	1,0000	UNID	220,00	220,00
26 M...	1,0000	UNID	15,00	15,00
27 U...	1,0000	UNID	40,00	40,00
28 F...	1,0000	UNID	120,00	120,00
29 D...	2,0000	UNID	28,00	56,00
30 P...	2,0000	UNID	215,00	430,00
31 L...	1,0000	JOGO	240,00	240,00
32 G...	2,0000	UNID	70,00	140,00
33 M...	3,0000	UNID	15,00	45,00
34 M...	1,0000	UNID	20,00	20,00
35 B...	2,0000	UNID	330,00	660,00
36 L...	2,0000	UNID	297,00	594,00
37 R...	2,0000	UNID	65,00	130,00
38 M...	4,0000	UNID	25,00	100,00
39 M...	4,0000	UNID	20,00	80,00
40 R...	1,0000	UNID	275,00	275,00
41 R...	1,0000	UNID	220,00	220,00
42 O...	2,0000	UNID	28,00	56,00
43 R...	2,0000	UNID	255,00	510,00
44 E...	3,0000	UNID	6,50	19,50
45 C...	1,0000	UNID	320,00	320,00
46 R...	4,0000	UNID	25,00	100,00
47 R...	1,0000	UNID	60,00	60,00
48 T...	4,0000	UNID	5,00	20,00
49 D...	3,0000	UNID	915,00	2.745,00
50 O...	4,0000	UNID	28,00	112,00
51 R...	1,0000	UNID	220,00	220,00
52 O...	3,0000	UNID	27,00	81,00
53 M...	1,0000	UNID	110,00	110,00
54 D...	1,0000	UNID	28,00	28,00
55 R...	1,0000	UNID	70,00	70,00
56 E...	1,0000	UNID	220,00	220,00
57 L...	1,0000	UNID	335,00	335,00
58 R...	1,0000	UNID	110,00	110,00
59 R...	1,0000	UNID	140,00	140,00
60 R...	1,0000	UNID	190,00	190,00
61 T...	2,0000	UNID	90,00	180,00
62 F...	1,0000	UNID	50,00	50,00
63 L...	1,0000	JOGO	283,00	283,00
64 V...	1,0000	UNID	480,00	480,00
65 R...	1,0000	UNID	102,00	102,00
66 R...	1,0000	UNID	60,00	60,00
67 P...	2,0000	UNID	3,00	6,00
68 A...	2,0000	UNID	1,00	2,00
			Valor total	15.736,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210007318259	23/03/2021 às 19:15:15-03:00	23/03/2021 às 19:15:15

Digest Value

qLCLYOaA7BKIV+NzwJ3posTz+No=

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	241005 / 202 1
FLS.	1069
RUB.	10



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2102-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.305-100.005.604-0	305	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2102-24441752000156-55-001-000000305-100005604-0	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	305	08/02/2021 16:00:46-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
.741/0001-70	**0214118	R.P.***
Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 L...	1,0000	JOGO	212,50	212,50
2 A...	1,0000	UN	15,00	15,00
3 G...	1,0000	UN	70,00	70,00
4 R...	2,0000	UN	100,00	200,00
			Valor total	497,50

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210003407327	08/02/2021 às 15:59:12-03:00	08/02/2021 às 15:59:12

Digest Value
chAel6YueFxlUbOqegEBriM8cl=



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2102-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.306-100.005.594-6	306	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2102-24441752000156-55-001-000000306-100005594-6	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	306	08/02/2021 16:44:59-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
****.741/0001-70	*****0214118	R.P.***
Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 L...	2,0000	JOGO	282,50	565,00
2 A...	2,0000	UN	15,00	30,00
3 R...	1,0000	UN	243,00	243,00
4 R...	1,0000	UN	70,00	70,00
5 G...	1,0000	UN	70,00	70,00
6 A...	2,0000	UN	250,00	500,00
			Valor total	1.256,30

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210003414834	08/02/2021 às 16:43:25-03:00	08/02/2021 às 16:43:26
Digest Value			
U4bCRb6g63YAI4sZaAUgz1Y6waM=			



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2103-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.310-100.005.676-0	310	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2103-24441752000156-55-001-000000310-100005676-0	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	310	18/03/2021 16:53:44-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
.741/0001-70	**0214118	R.P.***
Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 D...	2,0000	UNID	25,00	50,00
2 K...	2,0000	UNID	38,00	76,00
			Valor total	126,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210006909282	18/03/2021 às 16:51:39-03:00	18/03/2021 às 16:51:50

Digest Value
atqollYcF19sHF6HBZuZ39Si8UA=

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	273 JOOS /202 ✓
FLS.	3073
RUB.	11



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2104-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.312-100.005.717-0	312	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2104-24441752000156-55-001-000000312-100005717-0	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	312	09/04/2021 16:46:18-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
...741/0001-70	***0214118	R.P.***
Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 L...	1,0000	JOGO	213,00	213,00
2 G...	1,0000	UNID	70,00	70,00
3 A...	1,0000	UNID	20,00	20,00
4 R...	2,0000	UNID	250,00	500,00
		Valor total		803,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210008748342	09/04/2021 às 16:44:00-03:00	09/04/2021 às 16:44:01

Digest Value
V8eEdurhDSUTdPM9zywyPT/mByo=



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.323-100.005.836-3	323	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2106-24441752000156-55-001-000000323-100005836-3

Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	323	14/06/2021 16:02:45-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME

Município	UF
Santa Ines	MA

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
...741/0001-70	***0214118	R.P.***

Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 L...	1,0000	JOGO	217,00	217,00
2 R...	2,0000	UNID	72,00	144,00
3 G...	1,0000	UNID	43,00	43,00
4 O...	8,0000	UNID	28,00	224,00
5 C...	1,0000	UNID	20,00	20,00
6 A...	1,0000	UNID	20,00	20,00
			Valor total	668,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015052098	14/06/2021 às 16:02:52-03:00	14/06/2021 às 16:02:53

Digest Value
izqTq0yXTMmkWBkNPhP0+SnJpxQ=

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2712005 / 202 1
FLS.	3078
RUB.	11



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.324-100.005.768-2	324	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2106-24441752000156-55-001-000000324-100005768-2

Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	324	14/06/2021 16:46:04-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME

Município	UF
Santa Ines	MA

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
...741/0001-70	***0214118	R.P.***

Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 C...	1,0000	UNID	340,00	340,00
2 F...	1,0000	UNID	36,00	36,00
Valor total				376,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015060075	14/06/2021 às 16:46:07-03:00	14/06/2021 às 16:46:07

Digest Value
HIA9jH8kcAhH7nmAXImQrlAEpks=



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.335-100.005.754-6	335	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2106-24441752000156-55-001-000000335-100005754-6

Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	335	22/06/2021 10:44:56-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME

Município	UF
Santa Ines	MA

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
.741/0001-70	**0214118	R.P.***

Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 R...	1,0000	UNID	300,00	300,00
2 J...	1,0000	UNID	150,00	150,00
			Valor total	450,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015818589	22/06/2021 às 10:44:57-03:00	22/06/2021 às 10:43:39

Digest Value
qM9iG9sTVHJ0NU3SA7MyV8mZVE=



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2106-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.336-100.005.836-1	336	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2106-24441752000156-55-001-000000336-100005836-1

Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	336	22/06/2021 11:02:01-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME

Município	UF
Santa Ines	MA

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
** 741/0001-70	*****0214118	R.P.***

Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 L...	1,0000	JOGO	217,00	217,00
2 A...	1,0000	UNID	20,00	20,00
3 M...	1,0000	UNID	25,00	25,00
4 M...	2,0000	UNID	20,00	40,00
5 P...	2,0000	UNID	30,00	60,00
6 R...	2,0000	UNID	25,00	50,00
7 G...	1,0000	UNID	70,00	70,00
			Valor total	482,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210015821343	22/06/2021 às 11:02:02-03:00	22/06/2021 às 11:00:44

Digest Value
G8RVE5üBMwLI+sozyVZAC4qxrA=



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
21-2107-24.441.752/0001-56-55-001-000.000.339-100.005.836-7	339	4.00

Dados da NFe

Natureza da operação	Tipo da operação	Chave de acesso	
VENDA DE MERCADORIAS	1 - Saída	21-2107-24441752000156-55-001-000000339-100005836-7	
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	339	19/07/2021 08:49:11-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
24.441.752/0001-56	125440901	C.H.M NUNES E CIA LTDA ME
Município	UF	
Santa Ines	MA	

Destinatário

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
** 444.741/0001-70	*****0214118	R.P.***
Município	UF	País
SAO PAULO	SP	BRASIL

Produtos

Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1 L...	2,0000	JOGO	219,00	438,00
2 R...	2,0000	UNID	75,00	150,00
3 C...	1,0000	UNID	580,00	580,00
4 G...	1,0000	UNID	75,00	75,00
		Valor total		1.243,00

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	421210018485393	19/07/2021 às 08:49:13-03:00	19/07/2021 às 08:49:14
Digest Value	ivvUpg/2qHZkP6w0dr5ypZASmqY=		